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مذاکره با آمریکا
 مطلقاً ممنوع است

رئیس مجلس :

صفحه  ۶

تکلیف پرونده طبری منوط 
به حضور منصوری نبود 

دادستان کل کشور :

آقای  رئیس جمهور برجام
 مُرد و هفت کفن پوساند

حجت الاسلام پژمانفر :

صفحه  ۶

صفحه   ۶

سرمقاله

 اصناف ، شاهدان همیشه در صحنه  
آن ها شاید کهن ترین بازوان اقتصاد باشند. از گذشته های دور هم عصر با تاریخ 
پیدایش زندگی اجتماعی بشر، کسبه برای تامین نیاز خود و دیگران ، از درون مردم 
نهاد اجتماعی بزرگی ایجاد کرده اند که همواره در دوران های مختلف نیازهای 
طبقات مختلف را شناسایی کرده و در ازای کالا یا پول تامین کرده است. این 
موجودیت که در ذات خود بر محور تقویت و ارتقای زندگی بشر استوار است در 
جای جای دنیا نقشی تعیین کننده دارد. گذشته از تاثیرگذاری اصناف بر عرصه 
اقتصاد، نقش تعیین کننده این نهاد و اعضایش که همانا جمعیتی از مردم هستند 
بر دیگر حوزه ها چون فرهنگی ، اجتماعی و سلامت جامعه انکارناپذیر است. در 
کشور ما این نقش بسیار پررنگ تر است و تاثیر گذاری کسبه در رویداهای طلایی 
تاریخ ایران از کسی پنهان نیست. از دوران مبارزات با رژیم شاهنشاهی و تا سال 
های دفاع مقدس از ایران اسلامی در مقابل رژیم بعثی عراق ، چهره بسیاری از 
اعضای این نهاد مردمی می درخشد. اصناف در این دوران نقش کلیدی داشتند و 
از بسیاری داشته ها برای دستیابی به اهدافی والا گذشتند. ... مشروح در صفحه 2

*   رجب زاده

خانه های روستایی استان رایگان بیمه شد100 دلار برای هر مرزنشین استان ابلاغ شد     3سهم استان؛ یک هفتم گنج پیدای گیاهان دارویی35

 آمار بستری مبتلایان کووید 19 در استان 2 برابر شد 

نفس تنگی استان
از کرونا * خراسان جنوبی ششمین استان کشور به لحاظ تعداد بیماران تنفسی 

این، 10 درصد تست های  از  بیمارستان هاست *  پیش  بستری در 
تشخیص کرونا در خراسان جنوبی مثبت بود، اما در هفته های اخیر این 
تعداد به 20 تا 2۵ درصد رسیده است * هم اکنون ۵۴ بیمار مبتلا به کرونا 
 در بیمارستان های استان بستری هستند که حال ۷ نفر آنان وخیم است 
* هیچ شهر سفیدی )کم خطر( به لحاظ شیوع کرونا در استان وجود 
قاین و سربیشه در وضعیت قرمز )خیلی  بیرجند،  ندارد * شهر های 
پرخطر(، شهرستان های نهبندان، زیرکوه، طبس، بشرویه و فردوس در 
وضعیت نارنجی )پرخطر( و شهرستان های سرایان، درمیان و خوسف در 

وضعیت زرد )متوسط( قرار دارند ...  مشروح در صفحه ۵

»به نام حی باقی«
به رسم ادب و حق شناسی، بدین وسیله از همه اقوام ، دوستان و آشنایانی

 که با شرکت در مراسم خاکسپاری مادر عزیزمان

مرحومه بی بی معصومه قرشی )همسر مرحوم جان میرزا خزاعی(
 ما را در تحمل این مصیبت یاری نموده و با حضور خود مرهمی بر قلب های داغدارمان  بودند،

 صمیمانه سپاسگزاریم. ضمنا به اطلاع می رساند، در سومین روز درگذشت آن مرحومه 
امروز دوشنبه ۲ تیر از ساعت 18  الی 19 بر سر مزارش گرد آمده و فاتحه ای نثار روحش می کنیم. 

خانواده های: خزاعی ، قرشی و فامیل وابسته

خانواده محترم بازاری
درگذشت ناگوار پدر عزیزتان

 مرحوم حاج غلامرضا بازاری
 چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند ولی در 
برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز 

را خدمت تمامی بازماندگان صمیمانه تسلیت عرض می نماییم .
 برای بازماندگان صبر جزیل و برای آن عزیز سفر کرده روضه رضوان را به دعا خواهیم نشست.

هیئت مدیره و مدیرعامل صندوق قرض الحسنه انصار المهدی

به چند نیروی آقا و خانم باتجربه و ماهر جهت کار در کارگاه قنادی )با حقوق 
و بیمه( نیازمندیم.  تلفن تماس: 31000     بین مدرس 1۸ و 20  قنادی خوشه 

فـروش ماشین پاژن مدل ۸6 رنگ  سفید، دوکابین و موتور هیوندا 
لاستیک 40 درصد، قیمت  پایه 60 میلیون،  ظاهرخوب و  مقداری خرج دارد

تلفن تماس: 09196۷23639

»هوالباقی«

با نهایت تأسف و تألم درگذشت بزرگ خاندان

شادروان حاج غلامرضا بازاری
 را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع 
پیکر آن مرحوم امروز دوشنبه 99/۴/۲ ساعت 9/۳۰ 

 صبح از محل غسالخانه )بهشت متقین( برگزار می گردد
حضور شما سروران ارجمند موجب امتنان خواهد بود.

خانواده بازاری و سایر بستگان

جناب آقای مهندس محمد مودی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی خراسان جنوبی

 که نشان از درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال سربلندی و توفیق 

روز افزون شما را در خدمت به زحمتکش ترین قشر جامعه
 که همانا کشاورزان می باشند، مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد مودی
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
 استان خراسان جنوبی

 تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان دوام عزت و سلامت و توفیق خدمتگزاری
 در سمت جدید برایتان آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

شرکت بازرگانی وزین تجارت مشاهیر در حوزه فروش، جهت تکمیل کادر 
 خود از افراد با سابقه کاری ، روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته دعوت

 به همکاری می نماید.

جنسیتلاینعنوان شغلیردیف

آقاغذاییسرپرست فروش1

آقا/خانمغذاییحسابدار۲

خانمبهداشتیبازاریاب۳

آقاغذاییبازاریاب۳

خواهشمند  متقاضیان  از 
بیرجند،  به آدرس:  است 
بیست  مدرس،  بلوار 
متری سوم مدرس، باهنر 
غربی، پلاک 43 مراجعه یا 
با شماره های 324450۷9  
تماس حاصل   32444۷۸6

فرمایند

 »مرگ هیچ نفسی را در نمی رباید مگر به اجازه خداوند«
در فصل بهار باد خزان سرو آزاده ای را به خاک انداخت 
بودند. آرمیده  بسیاری  اش  بهاری  سار  سایه  در   که 

 عروج ناگهانی

 مهندس مهدی صالحی
 چون پتکی بر سندان زندگانی مان کوفت. 

از همه عزیزان و آشنایانی که ما را در این غم بزرگ تنها 
نگذاشتند و هر یک به گونه ای مرهمی بر زخم مان بودند 

کمال سپاس و تشکر را داریم. 
اکنون که در شرایط وجود کرونا نمی توانیم پذیرای مقدم شما باشیم امید آن داریم که تعویق

 این مراسم را بر ما ببخشایید.
نگاهبان گلستان چنین مقرر کرد                      که لطف رویش گل جز به سعی باران نیست
من شکسته ز کار زمانه حیرانم                            به خاک خفتن گل، رسم در بهاران نیست! 

خانواده صالحی

)آگهي پذیرش دانش آموز در هنرستان بهیاري شهید کاوه قاین(
هنرستان بهیاري شهید کاوه قاین از میان داوطلبان خواهر واجد شرایط زیر 

براي سال تحصیلي 1400-1399 پس از برگزاري امتحان کتبي و مصاحبه
 و انجام سایر مراحل اولویت امتیازها دانش آموز بهیاري مي پذیرد.

1 – تابعیت کشور جمهوري اسلامي ایران 2 – متدین به دین مبین اسلام یا 
یکي از ادیان رسمي کشور و التزام به قانون اساسي جمهوري اسلامي. 3 – دارا بودن مدرک قبولي 
پایه نهم )  با شرط معدل 17 و بالاتر( 4 – حداکثر سن ورود به دبیرستان 19 سال تمام تا تاریخ 
1399/۶/31) متولدین 1380/7/1 به بعد( 5 – دارا بودن سلامت جسمي و رواني ۶ – دارا بودن 
صلاحیت اخلاقي و حسن خلق و شایستگي حرفه اي و ارائه گواهي حسن اخلاق با درج نمره 
انضباط از آخرین مدرسه محل تحصیل 7 – قبولي در امتحان ورودي )کتبي و مصاحبه( 8 – مواد 
امتحاني ) بینش دیني ، هوش ، ریاضیات ، ادبیات ، علوم و زبان انگلیسي در سطح پایه نهم ( 
9 – افراد بومي هر استان حق تقدم خواهند داشت 10 – جانبازان در صورت برخورداري از توانایي 
جسمي متناسب با رشته بهیاري و آزادگان و خانواده معظم شهدا  ، اسرا ، مفقودین و جانبازان از 

کارافتاده در صورت تساوي شرایط از اولویت برخوردار خواهند بود.
یا شماره شبا  – پرداخت مبلغ 5۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۰۰1۰۳۳1۰1۰1۲781   11
IR9۰۰1۰۰۰۰۴۰۰1۰۳۳1۰1۰1۲781 تحت عنوان تمرکز وجوه درآمد حق ثبت نام امتحانات ورودي 

دانشگاه ها و مؤسسات. 12 – طول دوره تحصیل بر اساس ضوابط آموزش و پرورش مي باشد. 
13 – وزارت بهداشت، درمان آموزش پزشکي نسبت به پرداخت کمک هزینه تحصیلي و خوابگاه 
هیچگونه تعهدي نخواهد داشت. 14 – تعهد خدمت معادل دوبرابر مدت آموزش ) در صورتي که 
وزارت بهداشت،  درمان آموزش پزشکي پس از فارغ التحصیلي و پس از معرفي حداکثر ظرف مدت 

۶ ماه نسبت به جذب فارغ التحصیلان اقدام ننماید، تعهد نامه کان لم یکن تلقي خواهد شد.(
15- به دانش آموزان دوره روزانه در صورت موفقیت در آزمون هاي دروس عمومي الزامي و 

تخصصي از سوي وزارت آموزش و پرورش ، دیپلم کار دانش در رشته بهیاري داده خواهد شد.
مدارک لازم جهت ثبت نام :

1 – یک برگ فرم درخواست تکمیل شده 2 – یک برگ فتوکپي مدرک تحصیلي پایه نهم یا 
گواهي اشتغال به تحصیل 3 – یک برگ فتوکپي شناسنامه ) چنانچه توضیحاتي در صفحات دیگر 

شناسنامه درج شده باشد ارائه فتوکپي از آن صفحات نیز ضروري است.(
4 – چهار قطعه عکس 3 در 4 تمام رخ 5 – رسید فیش بانکي

۶ – گواهي حسن اخلاق با درج نمره انضباط 7 – فرم هدایت تحصیلي
8 – داوطلبان واجد شرایط مي توانند فرم درخواست زیر را تکمیل و همراه با سایر مدارک لازم 
حداکثر تا تاریخ 1399/5/10 به هنرستان بهیاري واقع در قاین ، خیابان پروفسور للهی، للهی 5 

شخصاً یا توسط پست ارسال دارند.
اداري در هنرستان  به جلسه آزمون روز پنجشنبه 1۳99/5/16 ساعات  کارت ورود 
بهیاري قاین و روز شنبه 1۳99/5/18 ساعت 7- 9  صبح در محل سالن دانشگاه پیام نور 
قاین توزیع و آزمون رأس ساعت 9 صبح روز شنبه 1۳99/5/18 در محل سالن آزمون 
دانشگاه پیام نور قاین برگزار خواهد شد. ضمناً همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملي 

جهت ورود به سالن آزمون الزامي مي باشد.
فرم درخواست ثبت نام براي هنرستان بهیاري شهید کاوه قاین

نام پدر:      نام و نام خانوادگي :    
شماره شناسنامه :   

تاریخ تولد )       /         /        13 (          محل تولد:    
محل اخذ مدرک پایه تحصیلي نهم:

امضاء  داوطلبآدرس :

صبحـانه بیـرون بـر 
هایلنــد

0935  562  8883 - 32  32  3210
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آغاز کشت برنج در سایه سار نخل های طبس

صدا وسیما- کشت برنج در شهرستان طبس آغاز شده و مدیر جهاد کشاورزی طبس پیش بینی می کند که امسال 12 هکتار از اراضی کشاورزی روستای 
ازمیغان طبس زیرکشت برنج برود.بخشایی افزود: پیش بینی می شود 60 تن شلتوک یا 40 تن برنج برداشت شود. وی بهره برداران برنجکار در روستای 

ازمیغان طبس را 35 نفر و عملکرد تولید برنج در هر هکتار را 5 تن شلتوک عنوان کرد.کشت برنج در این شهرستان با آب های اضافه دشت انجام می شود
 اصناف ؛ شاهدان همیشه در صحنه 

* رجب زاده 

آن ها شاید کهن ترین بازوان اقتصاد باشند. از گذشته های دور هم عصر با تاریخ 
پیدایش زندگی اجتماعی بشر، کسبه برای تامین نیاز خود و دیگران ، از درون مردم 
نهاد اجتماعی بزرگی ایجاد کرده اند که همواره در دوران های مختلف نیازهای 
طبقات مختلف را شناسایی کرده و در ازای کالا یا پول تامین کرده است. این 
موجودیت که در ذات خود بر محور تقویت و ارتقای زندگی بشر استوار است در 
جای جای دنیا نقشی تعیین کننده دارد. گذشته از تاثیرگذاری اصناف بر عرصه 
اقتصاد، نقش تعیین کننده این نهاد و اعضایش که همانا جمعیتی از مردم هستند 
بر دیگر حوزه ها چون فرهنگی ، اجتماعی و سلامت جامعه انکارناپذیراست. 
در کشور ما این نقش بسیار پررنگ تر است و تاثیر گذاری کسبه در رویداهای 
طلایی تاریخ ایران از کسی پنهان نیست. از دوران مبارزات با رژیم شاهنشاهی 
و تا سال های دفاع مقدس از ایران اسلامی در مقابل رژیم بعثی عراق ، چهره 
بسیاری از اعضای این نهاد مردمی می درخشد. اصناف در این دوران نقشی 
کلیدی داشتند و از بسیاری داشته ها برای دستیابی به اهدافی والا گذشتند. 
آن ها بزرگ مردان و زنانی هستند که اندیشه و باورشان را به مرزهای فراتر از 
 اقتصاد تک بعدی رسانده اند و نسبت به آینده جامعه احساس مسئولیت کرده اند. 
آن ها به اختیار خود چنین بوده اند. می توانستند در چهار دیواری دکان خود در 
بازار پرتلاطم سال های جنگ بنشینند و پول روی پول بگذارند. کاری که امروز 
برخی به هر قیمتی آن هم در این جنگ نابرابر اقتصاد و تحریم هایش در پیش 
گرفته اند. اما انتخاب شان رفتن و به دست آوردن آرامش برای مردم به قیمت 
جان یا اعضای بدن شان بود. خیلی ها شهید شدند و خیلی ها جانبازانه بازگشتند 
 و کار دوباره از سر گرفتند و حالا هم بر سر در دکان شان آثار ایثار پیداست. 

امروز روز این شاهدان همیشه در صحنه است. 
صحنه شناسایی نیازهای مردم ،نه فقط نیاز اقتصادی که چشم های تیزبین شان نیاز 
 های مختلف را می بیند و برای برآورده ساختنش از هیچ کوششی فروگذار نمی کند. 
آن ها که معیشت شان بسته به فعالیت در بازار و معامله با مردم است اما وقتی 
پای سلامت مردم به میان می آید، سفره شان را کوچک تر پهن می کنند تا 
روزهای سخت بگذرد. الحق و الانصاف که در این روزهای آلوده به کرونا ، 
صاحبان صنوف چه سنگ تمامی برای محافظت از جان مردم و خود گذاشتند. 
تعطیلی واحد های کسب و متضرر شدن های طولانی در شرایطی که منبع درآمد 
دیگری هم ندارند، خود ایثار بزرگی ست که جامعه قدردان آن است. فشارهای 
اقتصادی دوران شیوع کرونا بسیاری از مردم را با رنج بسیار مواجه کرده و باز 
همین بزرگ مردان و شیرزنان صنوف دست نیازمندان بسیاری را گرفتند و کمک 
های قابل توجهی به اقشار ضعیف تر رساندند. توجه به نیازها و تلاش دولت برای 
جبران خسارت های صنوف حالا خواسته همه مردم است. گذر از روزهای آغشته 
به تنگناهای مالی آن هم به سلامت و دور از خسارت ها و ورشکستگی های 
جبران ناپذیر خواسته ای است که حمایت های متفاوت دولت را می خواهد تا 
این نهاد مردمی جان برکف و تاثیرگذار بتواند به روزهای اوجش در عرصه بازار و 
اقتصاد بازگردد. به راستی قدرشناسی از فعالان دلسوز و منصف اصناف در دورانی 
که همچنان برای سلامتی جامعه روی کمک و توان شان حساب می کنیم بسیار 
مهم است. قدردانی ای که مزین به خبرهای خوش درباره طرح های کاربردی و 

موثر مالی و حمایتی برای آن ها باشد.

سرمقاله

 سازمان بهداشت جهانی، جامعه بین المللی انتقال خون ،
انجمن بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر و اتحادیه 
از  اتفاق  المللی سازمان های اهداکنندگان خون به  بین 
سا ل2004میلادی )1383شمسی( 14ژوئن را روز جهانی 
کشورها  همه  از  و  کردند  نامگذاری  خون  اهداکنندگان 
خواستند در این روز برای بزرگداشت اهداکنندگان برنامه 
ریزی نمایند. انتخاب این روز به مناسبت تولد پروفسور 
لنداشتاینرکاشف گروه های خونی و برنده جایزه نوبل بود 
که پس از این کشف بزرگ طب انتقال خون دچارتحولی 
عظیم شد و البته به پیشرفت های بزرگی دست یافت. در 
این روز از اهداکنندگان خون به دلیل تلاش های آن ها 
در نجات جان انسان ها قدردانی می شود. دلیل دیگر نام 
گذاری این روز، اطلاع رسانی در زمینه فرهنگ اهدای 
خون و ترویج این امر خداپسندانه است. سازمان بهداشت 
جهانی اعلام کرده است در سال 2011 ذخایر موجود در 
بانک خون 62 کشور جهان از جمله ایران از افرادی تامین 
شده است که بدون هیچ چشمداشتی اقدام به اهدای خون 
کرده اند.نکته قابل توجه این است که ایران همواره در امر 
اهدای خون داوطلبانه از جمله کشورهای پیشرو بوده است. 
همه ساله به مناسبت این روز )14 ژوئن( از همت والا و 
فعالیت انسان دوستانه برخی افراد که در زمینه اهدای خون 
 و نجات جان همنوع شان تلاش می کنند، قدردانی می شود.

اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی هم در همین راستا 
و مهم تر از همه آگاهی بخشی در زمینه اهدای زندگی 
اقداماتی انجام داده است تا بتواند با کمک اهداکنندگان 
خون شعار سال 2020 را که )اهدای خون برای جهانی سالم 
تر( است را هرچه بهتر محقق سازد. از جمله این فعالیت 
ها می توان حضور دکتر میری مقدم مدیرکل انتقال خون 
استان در برنامه زنده رادیوشب که از شبکه رادیویی خاوران 
پخش شد، اشاره کرد. در این برنامه در زمینه شرایط اهدای 
خون و همچنین میزان استقبال مردم عزیز استان خراسان 
به سوالات شنوندگان هم  و  جنوبی مطالبی مطرح شد 
اهدای  برنامه در مورد  این  در  داده شد. همچنین  پاسخ 
خون بانوان با توجه به اینکه نیمی از جمعیت را تشکیل 
می دهندکمتر از حد انتظار می باشد.  در این روز جمعی 
از اهداکنندگان که بیشترین تعداد اهدای خون و پلاکت 
)پلاکت فرزیس( را داشتند در دفتر مدیرکل حضور یافتند 
و لوح سپاس و نشان افتخار دریافت کردند، نشانی که به 
پاس از خودگذشتگی و ایثارشان به آنها تقدیم شد. ابراهیم 
میری مقدم مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی ضمن 
تقدیراز آنها گفت: هر یک از شما اهداکنندگان می توانید 
البته جامعه باشید.  مروج اهدای خون در خانواده خود و 
به مناسبت روز جهانی اهداکنندگان خون مدیرکل انتقال 
خون استان در جمع اهداکنندگان حضور پیدا کرد و این 

روز را به آنها تبریک گفت. ارسال لوح سپاس برای مدیران 
اهداکننده خون به منظور پاسداشت مشارکت خیرخواهانه 
آنها و همکاران سازمانی آنها در اهدای خون، نصب بنر 
تبلیغاتی محیطی و ارسال پوستر به مناسبت این روز برای 
بیمارستان ها و مراکز درمانی استان از دیگر فعالیت های 
 بزرگداشت روز جهانی اهداکنندگان خون در استان بود. 
در راستای ترویج فرهنگ و گرامیداشت روز اهدای خون، 
برق  مانند:  دولتی  ادارات  و  ها  ارگان  از  بعضی  کارکنان 
منطقه ای، بسیج خواهران قاین،کارکنان نیروی انتظامی 
طبس گلشن،کارکنان اداره کل فناوری اطلاعات استان 
و شرکت ارتباطات زیرساخت به مراکز خونگیری جهت 
اهدای خون مراجعه کردند. همچنین مدیرکل انتقال خون 
خراسان جنوبی با مدیران و اعضای بسیج رسانه استان 
دیدارکرد و در این دیدار بر اطلاع رسانی هر چه بیشتر 
ترویج  جهت  استان  خون  اهدای  مراکز  های  فعالیت 
فرهنگ اهدای خون سالم در بین مردم استان و در مورد 
اهدای خون بانوان که کمتر در رسانه ها به آن پرداخته 
شده تاکید شد. در این نشست صمیمانه اصحاب رسانه 
پس از بحث وگفتگو در مورد چگونگی بهره گیری از ابزار 
رسانه برای ترویج این امرخداپسندانه از واحدهای اداره کل 
انتقال خون استان بازدیدکردند و در پایان هم خون خود 

را اهدا کردند.

و اما سخن آخر...
نامگذاری یک روز در تقویم جهانی به نام کسانی که از جان 
مایه می گذارند و خون خود را بدون هیچ چشمداشتی برای رفع 
نیاز بیماران هدیه می کنند، فقط برای تقدیر از این افراد نیست 
بلکه می تواند راهی باشد برای اهدای خون داوطلبانه و سالم 
در سراسر دنیا که البته به شکرانه خداوند باریتعالی و همت و 
ازخودگذشتگی مردم فهیم ایران این امر سال هاست درکشور 

ما محقق شده است.
))اهدای خون برای جهانی سالم تر((

روزی به نام اهدای خون

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir
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جوابیه کتابخانه های عمومی  

بخش  نوغاب  اهالی  به  پاسخ  در 
هندوالان بخش مرکزی شهرستان 
درمیان جهت پیگیری و راه اندازی 
کتابخانه عمومی به عرض می رساند: 
قرارداد واگذاری زمین کتابخانه منعقد 
و تفاهم نامه احداث کتابخانه با بنیاد 

سازندگی منعقد گردیده است.

جوابیه سازمان صمت استان

در پاسخ به گلایه شهروندان از کمبود 
شکر در ستون پیام شما روزنامه به 
مصوبه  مطابق  رساند:  می  اطلاع 
کارگروه تنظیم بازار کشور توزیع شکر 
فروشگاه  طریق  از  استان  در سطح 
صورت  ای  زنجیره  و  بزرگ  های 
گرفته است که در این راستا از ابتدای 
تاکنون  جاری  سال  ماه  اردیبهشت 
متناسب  مراکز  طریق  از  تن   ۴۸۹
در سطح استان توزیع گردیده است 
ضمنا باقیمانده شکر تنظیم بازار طرح 
ضیافت با بسته بندی یک کیلوگرمی 
و با قیمت ۵۴۰۰  در فروشگاه های 
منتخب براساس ذیل در حال توزیع 

می باشد:
اتکا   ای  زنجیره  فروشگاه   -  1  
 خیابان غفاری )چهار راه اول غفاری( 
آزادگان  و  رزمندگان  فروشگاه   -  ۲
 بسیجی )خیابان پاسداران نبش فردوسی(

 ۳ -  فروشگاه های رومینا  ) خیابان 
مدرس چهار راه سیلو - خیابان معلم 
هایپر   -  ۴ توس(   قنادی  چهارراه 
حاشیه  )مدرس  برجیس  مارکت 
فلکه آیت ا... رفسنجانی ( ۵ - هایپر 
 مارکت سبحان )سجادشهر امامت 1۲( 
۶ -  فروشگاه تخفیف مارکت ) خیابان 

ظفر- نبش ظفر ۶ (

پاسخ مسئولان 

۶ تیر، پایان مهلت تکمیل اطلاعات متقاضیان مسکن ملی 

صدا و سیما - متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن تا جمعه ۶ تیر برای تکمیل اطلاعات متقاضیان مهلت دارند. بنا به اعلام اطلاعیه راه و شهرسازی استان، برای تسریع 
در انجام امور پالایش و انتخاب متقاضیان نهایی ، تکمیل اطلاعات متقاضیان ثبت نام شده به صورت پیامکی از 1۳ خرداد آغاز شده و ساعت ۲۴ روز جمعه ۶ تیر 

پایان می یابد. لذا متقاضیان باید ظرف مهلت تعیین شده با مراجعه به نشانی http://tem.mrud.ir نسبت به تکمیل و بارگذاری اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند.
استان  کرونای  آمار  هست  مدتی   *
اعلام نمی شود همه فکر می کنند 
اوضاع عادی شده است. حداقل آمار 

کلی روزانه استان را که اعلام کنید. 

* اداره ...  به گوشی هر مشترک ۳ بار 
پیام فرستاده که جناب مدیرکل در محل 
دفترشان جوابگوی ارباب رجوع خواهد 
بود. با اینقدر هزینه، دریغ از آدرس محل 

دفتر یا شماره تلفن! به کی بگیم؟

گرفتم  تماس  شنبه  روز  سلام   *
و  آموزش  اداره  مشارکتهای  امور  با 
پرورش سوالی داشتم در مورد مدارس 
از  کنم  تشکر  خواستم  غیرانتفاعی، 
حوصله  و  صبر  با  و  خوب  برخورد 
کارمندی که با روی گشاده پاسخگوی 
تمامی سوالات من بودند. دعای خیر 

داریم برای ایشون.

* سلام آوا. چند ماه پیگیر فعال شدن 
پیامک بانک یکی از اعضای خانواده 
ام در بانک ... شعبه مرکزی هستم. 
و  شماره  اینکه  به  توجه  با  هم  آن 
پیامک بانک قبلا با حضور و امضای 
خود صاحب حساب ثبت و فعال شده 
اما متأسفانه تنها جوابی که دریافت 
کردم مبنی بر حضور اجباری خود فرد 
بازنشسته در بانک بوده است. سوالم 
اینه علیرغم کلیه فرهنگسازی ها در 
کارهای  انجام  برای  که  ها  رسانه 
آیا  نشویم  خارج  خانه  از  غیرضرور 
برای اجبار به حضور افراد بازنشسته 
و  خطر  معرض  در  سنی  شرایط  با 
برای  دلیلی  هیچ  که  کاری  برای 
پرسنل  سوی  از  نداره  وجود  حضور 
محترم بانک چه توجیهی وجود داره؟ 
درنهایت ازسرکار خانمی که با صبر و 
حوصله درعرض چند دقیقه بعداز ۴ 
ماه گره کارمونو ایشون بازکردن واقعا 

سپاسگزارم.  

* سلام آوا ، آموزش و پرورش استان 
اطلاع  بدون  سابقه  بی  اقدامی  در 
حق  فرهنگی،  همکاران  رضایت  و 
عضویت صندوق ذخیره را از 1 درصد به 
۳ درصد افزایش داده و جالبه در حقوق 
خرداد هم اعمال شده. با کدوم مجوز ؟ 
کجایند دستگاه های نظارتی؟ دوستان 

استانداری تا کی سکوت و ظلم ؟

مرغ  تخم  مقاله  سر  سلام  با   *
ما  همه  دل  درد  واقعا  نبرید  را   ها 
می باشد. به قول قدیمی ها قدقد مرغ 
زرین   تخم  ما  مال  تعفن  بوی  و  ها 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برنامه توسعه استان
بر اساس اولویت های 
مردم، نه برخی خواص

 
چند سال پیش آقایی از مسئولین وقت 
که الان در استان نیستند به شهرستان 
سربیشه آمد برای حل مشکلات حوزه 
صنعت. در ابتدای کار ایشان با همه 
عزیزان فعال و دست اندرکار نشست و 
اطلاعات کافی را در خصوص صنایع 
شهرستان به دست آورد اینقدر با صبر و 
حوصله به مسائل می پرداخت که همه 
به وجد آمدیم و برایمان خیلی جالب بود 
برای اولین بار است که کسی اینقدر به 
مشکلات حوزه ما توجه می کند و همه 
مسائل را یادداشت می کند، ظرفیت ها 
به ایشان اعلام گردید. این بزرگوار با 
دعای خیر ما بدرقه شدند و رفتند چند 
وقتی گذشت و مشکلی حل نشد اما 
کم کم سر و صدای یک گروه سرمایه 
گذار از استان های همسایه بلند شد که 
آمدند و چراغ خاموش نقاط مشکل دار 
را خریدند و به برکت آنها مشکلات هم 
حل شد. من به عنوان یک سربیشه ای 
گله ندارم چون اگر این اتفاقات افتاد و 
من و همشهریانم حرفی نزدیم مقصر 
خودمان بودیم که سکوت کردیم آن 
زمان به خوبی می دیدم طرح هایی 
که در استان اجرا می شود با اولویت 
جذب منافع برای یک جمع خاص بود 
که فکر می کنم صدایش هم درآمد اما 
لا به لای موضوع اکبر طبری ، شهرام 
جزایری ها  و  ... برخی فکر کردند اعلام 
آن تف سر بالا به صورت خودمان است 
دیگر کسی  به آن نپرداخت اما الان 
چقدر خوب است که می بینیم برنامه 
های استان فقط بر اساس منافع مردم 
چیده می شود. وقتی استاندار دستور 
داده بود آب منزل مدیر آب روستایی را 
قطع کنند خیلی از ما گفتیم یک شوی 
تبلیغاتی بوده اما چند روز پیش که در 
جریان سفر آقای نوبخت دیدم استاندار 
گفت تا دو سال دیگر آب رسانی پایدار 
به همه روستاهای استان انجام می گیرد 
به خیلی ها ثابت شد که این استان دارد 
بر اساس یک برنامه به جلو می رود 
ای عده  منافع  یا  شعار  اساس  بر   نه 
خاص. به هر حال خدا به همه آنهایی 
عزت  کنند  می  کار  مردم  برای  که 
و به همه آنهایی که دنیای خود را به 
آخرت می فروشند و برای منافع عده 
ای خاص به بقیه مردم خیانت می کنند 
در همین دنیا عقویت بدهد. در پایان به  
مراتب تشکر خود  لحاظ قدرشناسی 
را از تیم مدیریتی استان که احساس 
بر  و  استوار  را  هایش  گام  شود  می 
 اساس برنامه و در جهت منافع مردم 

برمی دارد، اعلام می دارم. 
ج . ع از سربیشه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

100 دلار برای هر 
مرزنشین استان ابلاغ شد    
ایرنا - معاون امور بازرگانی و توسعه 
گفت:  استان  سازمان صمت  تجارت 
براساس تصمیم کارگروه ماده 1۲ قانون 
سال  در  مرزی،  مبادلات  ساماندهی 
جاری سهمیه ارزی به ازای هر مرزنشین 
است.  گرفته شده  نظر  در  دلار   1۰۰
الیاس جویبان اعلام کرد: مرزنشینان 
دارای کارت الکترونیک مبادلات مرزی 
تعاونی های  در  عضویت  با  می توانند 
مزایای  از  خود  شهرستان  مرزنشین 
بهره مند  مرزنشینی  تجاری  مبادلات 
حاضر 11  حال  در  افزود:  وی  شوند. 
تعاونی مرزنشین در استان فعال است که 
با استفاده از سهمیه ارزی اعضای خود و با 
استفاده از رویه واردات در مقابل صادرات 
ورودی  حقوق  تخفیفات  از  می توانند 
ردیف   ۴1( مرزنشینی  اقلام  گمرکی 
تعرفه( برای واردات اقلام و کالاهای 
مورد نیاز استفاده کنند. وی افزود: اقلامی 
مانند برنج خوراکی، قند و شکر، روغن 
خوراکی، چای، روغن نباتی، انواع ادویه، 
دستگاه تصفیه آب و آب شیرین کن،  
ریش  ماهیگیری،  تور  بافت  دستگاه 
شامل  گرمسیری  میوه های  تراش، 
انبه، آناناس، موز و نارگیل، دام زنده و 
کنجد از جمله کالاهایی هستند که 
می توان توسط تعاونی ها برای معیشت  

مرزنشینان وارد کرد.

خبر ویژه

چالش های توسعه کشت گیاهان دارویی در خراسان جنوبی

قاسمی- کشور ما با داشتن شرایط اقلیمي 
و تنوع گیاهي، در حال حاضر تنها ۶۰ تا 
۹۰ میلیون دلار از تجارت جهاني گیاهان 
دارویي را به خود اختصاص داده و این در 
حالی است که در دنیا از گیاهان دارویی 
چه در صنعت داروسازي و چه در صنایع 
غذایي و آرایشي - بهداشتي استفاده می 
شود و با توجه به زمینه اقلیمی استان و 
کیفیت بالای گیاهان دارویی در خراسان 
این  به  اهمیتی  چندان  هم  جنوبی 

بخش پر سود نداده اند و افزایش سطح 
زیرکشت این گیاهان هم با چالش هایی 

مواجه است.

ساخت مکمل های غذایی

دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  مدیر 
با بیان  جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
اینکه گیاهان دارویی یک صنعت جدید 
در دنیا است که سود کسب شده از آن 
دو رقمی می باشد، گفت: در ایران باید 
بخش صادرات راه اندازی شود چرا که 
برای  ارزشمندی  تواند محل درآمد  می 
کشور باشد. پویان افزود: ایران کشوری 
۴ فصل است و برای رشد تمام گیاهان 
دارویی مناسب می باشد و در خراسان 
دارویی  گیاهان  رشد  شاهد  نیز  جنوبی 

متنوع  و با ارزشی هستیم.
ارزشی  با  دارویی  گیاهان  از  افزود:  وی 
که می تواند در درآمدزایی استان نقش 
به  توان  می  باشد،  داشته  سزایی  به 
آنغوزه  و  سیاه  زیره  زرشک،  و  عناب 
 اشاره کرد که با فرآوری این محصولات 
می توان در درآمدزایی و اشتغال مردم 
به  کرد.  ایفا  سزایی  به  نقش  منطقه 
مینای  مانند  دارویی  گیاهان  وی  گفتۀ 
بیرجندی داریم که خاص منطقه است 

ای  فله  صورت  به  اینکه  دلیل  به  ولی 
و معمولی مورد استفاده قرار می گیرد، 
است  حالی  در  این  و  شود  نمی  دیده 
بهره  و  استفاده  بیشترین  توان  می  که 
اقتصادی را از آن برد. پویان بیان کرد: 
مکمل  دارویی  گیاهان  از  دنیا  تمام  در 
به  که  کنند  می  درست  غذایی  های 
ایجاد  مشکلی  هیچ  آن  خواص   دلیل 
نمی کند ولی در ایران ساخت این مکمل 
ها جرم است و جلوی آن گرفته می شود 

و برای این مشکل باید چاره اندیشی شود.

سودآوری چند برابر نفت

دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  مدیر 
اعلام  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
کرد: تحقیقات نشان داده است که گیاهان 
دارویی برای کشورهایی مانند هند و چین 
نفت  از  بیشتر  برابر  چندین  آن  ارزآوری 
می باشد. پویان عنوان کرد: در خراسان 
جنوبی روند سرمایه گذاری کمی سخت 
است و این روند باید تسهیل شود تا بخش 
خصوصی جرات داشته باشد که وارد این 
هایی  استان  در  افزود:  وی  شود.  حوزه 
یزد و همدان  همچون خراسان رضوی، 
سریع ترین راه را برای سرمایه گذار در نظر 
می گیرند و به همین دلیل علاقه آنها به آن 
استان ها بیشتر می باشد. به گفتۀ وی در 
بخش گیاهان دارویی با ایجاد کارخانه ها 
و کارگاه های فرآوری می توان در توسعه 
آن کمک کرد ولی برای بخش خصوصی 
باید تسهیلات و مشوق هایی در نظر گرفته 
شود تا به مرور به این سمت سوق پیدا کند 
و به خراسان جنوبی بیاید و در کشور نیز 
باید در بخش صادارت کمک کننده باشند. 
دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  مدیر 
اشاره  با  جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 

به اینکه کشورهای همسایه و کشورهایی 
مانند امارات که هیچ ندارند بهترین فرصت 
برای صادرات در این حوزه می باشد، گفت: 
نداریم که  این بخش صادرات  اما ما در 
متولیان باید برای توسعه صادرات گیاهان 
دارویی تدابیری بیندیشند، چرا که می تواند 
ارزآوری بالایی برای کشور و استان داشته 

باشد.

خراسان جنوبی جزو 4 استان برتر 

جهاد  سازمان  باغداری  امور  مدیر 
این  در  نیز  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
راستا بیان کرد: سطح زیرکشت گیاهان 
دارویی در استان بیش از ۵ هزار هکتار 
می باشد و نسبت به سال ۹7 حدود ۸ 
 ۳ و  است  داشته  افزایش  درصد   1۰ تا 
هزار و ۲۴۲ تن تولید داشته ایم. رضایی 
افزود: ارزش تولیدات با توجه به نوع گیاه 
دارویی به جزء زعفران متنوع است ولی 
بوده  ریال  میلیارد   7۰۰ تا   ۶۰۰ حدود 
است و 1۲ تا 1۳ درصد ارزش تولیدی 
اینکه  بیان  با  داشته است. وی  افزایش 
ارقام نشان دهنده مزیت های اقتصادی 
در  گفت:  باشد،  می  دارویی  گیاهان 
استان زیره، نعناع فلفلی، خاکشیر، زنیان، 
اسطوخودوس، خارشتر و آنغوزه مهمترین 
انواع گیاهان دارویی هستند که خواص 
فراوانی دارند. به  گفتۀ وی در استان ۸۰۰ 
گونه گیاه دارویی شناسایی شده،با وجود 
اینکه شاید از نظر کمیت پایین تر از دیگر 
استان ها باشیم ولی از نظر کیفیت و ماده 
مؤثره به دلیل اقلیم خاص استان جزو ۴ 

استان برتر می باشیم. 

ترویج تولید گیاهان داوریی

جهاد  سازمان  باغداری  امور  مدیر 

به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
دارویی،  گیاهان  کشت  بالای  مزیت 
طرح  راستا  همین  در  کرد:  عنوان 
اولویت  در  دارویی  تولید گیاهان  ترویج 
اجرا  حال  در  نیز  در کشور  و  باشد  می 
راستا  همین  در  افزود:  رضایی  است. 
محصولات  شناسایی  های  طرح 
کشت  دار،  مزیت  دارویی  گیاهان 
شناسایی  دارویی،  گیاهان  ای  گلخانه 
و  زیرکشت  سطح  افزایش  و  زمین 

و  ها  کارخانه  بیشتر  چه  هر   احداث 
کارگاه های فرآوری را داریم که از برنامه 
های اولویت دار هستند. به گفتۀ وی از 
آنجایی که اکنون کشاورزان به صورت 
خرده مالکی کار می کنند، برنامه های 
آموزشی و آزمایشی برای آنها نیز در نظر 
گرفته ایم که با توجه به مزیت اقتصادی 
بالای گیاهان دارویی به این سمت بیایند 
و نوعی تفاهم نامه مشارکتی با کارخانه 
ها  استان  دیگر  و  استان  فرآوری  های 
داشته باشند تا با آرامش و بدون نگرانی 
آغاز کنند و  را  بازار فروش کار خود  از 
فقط کافی است که درخواست خود را به 

جهادکشاورزی بدهند.

انتفاع 3 هزار خانوار

کارشناس مسئول بهره برداری اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
اینکه منابع  با اشاره به  باره  این  هم در 
طبیعی سطح زیرکشت ندارد و از حوزه 
های خودرو گیاهان دارویی را شناسایی و 
نوع مصرف را برای بهره بردار مشخص 
می کند، عنوان کرد: ۴ نوع گیاه دارویی 
آنغوزه شیرین، آویشن، کندل و سماق از 
محصولات  ترین  شاخص  و  مهمترین 
می باشند. رمضانی تصریح کرد: مناطق 

در  دارویی  گیاهان  این  رویش  عمده 
طبس، بشرویه، نهبندان و قاین است و 
۲۲ رویشگاه طرح دار تأیید شده در استان 
وجود دارد. وی با بیان اینکه بهره برداری 
شود،  می  انجام  مردم  توسط  مناطق  از 
گفت: اکنون 1۰۰ هزار هکتار شناسایی و 
طرح دار در استان وجود دارد که حدود ۳ 
هزار خانوار از آن منتفع می شوند و علاوه 
بر برداشت از این سطح مفید رویشگاه، 
تا  شود  می  انجام  هم  دوباره  بذرپاشی 

وسعت آن افزایش یابد.

مشکل نبود بودجه و خام فروشی

به گفتۀ وی مشکل عمده در بخش گیاهان 
حدود  استان  در  که  است  این  دارویی 
7۰۰ هزار هکتار مساحت گیاهان دارویی 
شناسایی شده ولی فقط برای 1۰۰ هزار 
هکتار توانسته ایم طرح تایید شده داشته 
باشیم و مزیت بالایی را از دست داده ایم 
نوع  و  بررسی  شناسایی،  هزینه  که  چرا 
مصرف و دیگر اطلاعات آن بالا می باشد و 
در استان بودجه ای در این زمینه به ما داده 
نشده است. کارشناس مسئول بهره برداری 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی تأکید کرد: در صورت تعیین اعتبار 
استانی برای این بخش مزیت دار اقتصادی، 
می توان یک اطلس جامع گیاهان دارویی 
منابع طبیعی را فراهم آورد و از تمام 7۰۰ 
هزار هکتار بهره برداری کرد و به اقتصاد 
و اشتغال مردم منطقه کمک فروانی کرد 
و برای این کار حدود ۲۰۰ مییلون تومان 
بودجه نیاز است. او خاطر نشان کرد: خام 
از دیگر مشکلاتی است که  فروشی نیز 
با ایجاد کارخانه فرآوری و برندسازی این 
محصولات می توان در توسعه اقتصادی 

استان نقش به سزایی ایفا کرد.

 سهم استان؛ یک هفتم گنج پیدای 
گیاهان دارویی 

؛
سطح زیرکشت 
گیاهان دارویی
 در استان بیش از
 5 هزار هکتار می باشد
 و نسبت به سال 97 
حدود 8 تا 10 درصد 
افزایش داشته 
و 3 هزار و 242 تن تولید
 داشته ایم. ارزش تولیدات

 با توجه به نوع گیاه دارویی 
به جزء زعفران متنوع است 
ولی حدود ۶00 تا 700 
میلیارد ریال بوده است

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی روستایی دامداران کرک آوران سربیشه  تاریخ انتشار: 99/4/2

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی روستایی دامداران کرک آوران سربیشه 
ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۵ در محل مسجد امام حسن مجتبی )ع( 
سربیشه ، جنب کافه قدیم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم از ساعت ۸ الی ۱۲ تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ به دفتر شرکت مراجعه و برگ 
وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی 
هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطبان عضویت در سمت 
بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه 

تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی 
سال ۹۸ و تقسیم سود ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹ ۴- انتخاب بازرس اصلی و 
علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی.                            هیئت مدیره تعاونی

شرکت حسابداری و خدمات مالی تراز حساب فرابین 

۰۹۱۵۶۶۵۴۲۱۳ -۰۹۱۵۳۶۱۵۲۹۵

گروه تخصصی و باتجربه 
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی

 استقرار و اجرای سیستم حسابداری
 مشاوره بیمه تامین اجتماعی

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157239611
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موفقیت و انرژی

تک فرزندی

نکات مهم در مورد آداب هدیه دادن 

هدیه دادن نشانه  عشق و علاقه و توجه به طرف 
مقابل می باشد و هرگز نباید آن را به فراموشی 
سپرد. زمان بازدید از خانه اقوام می توانید برای 
فرزند کوچک آن ها یک هدیه خریداری کنید 
 در تهیه نوع هدیه و تناسب آن با هدیه گیرنده 
 ابراز سلیقه و ظرافت در بسته بندی و نوع اهدای 
آن را به کار ببرید، زیرا دادن هدیه نامناسب و 
اگر  ندادن آن است.  از  بهتر  توهین آمیز خیلی 
هدیه ای که دریافت می نمایید به عللی مورد نظر 
و پسند شما نمی باشد، آن را با خوش رویی بپذیرید 
و از هدیه دهنده تشکر کنید. هدایای شما برای 
فرزندان اگر دوقلو باشند باید حتی الامکان یک 

جور باشد تا موجب دلخوری هیچ یک نشود. 

تربیت تک فرزندهای لوس 

و  لوس  تک فرزندان  با  سال ها  این  در  حتما 
ننُُری مواجه شده اید که در جمع های دوستانه و 
خانوادگی، همه را عاصی می کنند، در این مطلب 
راهکار برای کنترل رفتارهای غیرقابل تحمل این 
بچه ها پیشنهاد داده ایم. شاید مهدکودک و آمادگی، 
مکانی است که در آن کودک می تواند احساسات 
نابهنجار را در بازی با کودکان همسن و سال 
خود تجربه کند. کودکان در سنین مهدکودک 
دوست دارند بیشتر اوقات را با والدین خود سپری 
کنند به همین دلیل گاه مهدکودک برای آنان 
ناراحت کننده است، اما آن ها نیاز دارند در برخورد 
و صمیمیت با کودکان هم سن و سال خود تجربه 
کسب و احساسات خود را عاقلانه کنند. کودک 
در تعامل با کودکان دیگر اشتراک گذاری، همدلی 
و توانایی مقابله با مشکلات و مسائل فردی را 
می آموزد. فعالیت های گروهی در مهدکودک و 
پرورش  آموزشی در  تفریحی و  یا کلاس های 
شخصیت مستقل کودکان بسیار اهمیت دارد. 
ثبت نام در مهدکودک البته اولویت دوم است و 
اگر می توانید فضاهای خانوادگی را احیا کنید، بر 
مهدکودک اولویت دارد. دعوت دوستان کودک 
داشتن  یا  دوستان  منزل  به  رفتن  و  منزل  به 
همبازی هایی در همسایگی، از دیگر فرصت های 
مناسب است. هنگامی که کودکان مشغول بازی 
با دوستان همسن خود هستند ممکن است به 
رفتارهایی چون مشارکت و ناتوانی در صحبت یا 
 بحث کردن با دیگران برای دفاع از حقوق خود 
و. . . تمایل داشته باشند، پس والدین باید در این باره 

با تک فرزند خود صحبت کنند.

مصرف آب یخ زده، ممنوع

 برخی به غلط آب را در بطری های یکبار مصرف 
داخل فریز منجمد کرده و مصرف می کنند؛ در حالی 
که این کار کاملا اشتباه است. آب منجمد که به 
تدریج آب شود و مصرف می کنیم، خطر بروز برخی 

سرطان ها را افزایش می دهد؛ در نتیجه بهتر است 
هنگام تشنگی آب درون یخچال مصرف شود و 
از مصرف آب منجمد در ظروف یکبار مصرف 
خودداری شود. مصرف آب به صورت ناشتا هنگام 

صبح برای بدن مفید است.

مهمترین علل فوت کرونایی

فشار خون، دیابت، وزن بالا، بیماری های قلبی و 
عروقی و بیماری های تنفسی بیماری های زمینه 
ای شایعی هستند که در موارد فوت شده بر اثر کرونا 
مشاهده شده است. بهتر است افراد بهبودیافته پیش 

از حضور در محل کار، به پزشک مراجعه کرده و 
گواهی دریافت کنند. احتمال سرایت بیماری از فردی 
که از بیمارستان ترخیص شده و دو هفته نیز از بروز 
علائم بیماری گذشته است، به حد قابل توجهی 

کاهش پیدا می کند.

زنان مراقب این علامت ها باشند

جراح و متخصص زنان بزرگی شکم، درد شکم، 
احساس فشار در ناحیه شکم، تکرر ادرار، خونریزی 
از  را   ... و  قاعدگی  اختلالات  غیرطبیعی،  های 
نشانه های وجود کیست در زنان و دختران عنوان 

و تصریح کرد: توصیه می کنیم زنان و دختران 
با دیدن هر علامت غیرطبیعی حتما به پزشک 
مراجعه کنند. کیست های بالای 5 سانتی متر 
دیگر درمان بر روی آنها اثری ندارد باید از طریق 

جراحی اقدامات لازم درمانی انجام شود.

فواید عناب برای پوست و مو

ها،  اکسیدان  آنتی  بودن  دارا  علت  به  عناب 
روند پیری پوست را کاهش می دهد. خون را 
تصفیه و سموم را از بدن دفع می کند و سبب 
روشنی پوست می شود.  عناب برای خشکی 

و خارش پوست استفاده می شود. برای رفع 
خارش بدن جوشاندة عناب را با شکر شیرین 
کنید، میل شود. برای درمان کهیر و خارش 
پوست تعدادی عناب را صبح ناشتا با سکنجبین 

مخلوط نموده و میل نمایید. 

چگونه پوست شُل را سفت کنیم؟ 

کم  وزن  خیلی  است  مهم  اینکه  همه  از  اول 
نکنید. اگر چنین شود، پوست آویزان خواهد شد. 
پس تنها نیم تا یک کیلو در هفته وزن کم کنید. 
بدن را هیدراته نگاه دارید. آب مسئول حفظ قابلیت 

روزی هفت  ارتجاعی پوست است. پس حتماً 
هشت لیوان آب بنوشید. به طور منظم پوست را 
با استفاده از روغن ماساژ دهید. این کار پوست 
را سفت کرده و قابلیت ارتجاعی به آن می دهد. 

روغن خردل برای این منظور عالی است.

 ویروس کرونا در مدت ظهورش علائم مختلفی را از خود نشان داده که شایع ترین آن ها تب، سردرد، 
سرفه، بدن درد و تنگی نفس بوده است؛ اما در تازه ترین جهش های خود، این ویروس سبب بروز عارضه 

جدیدی در فرد مبتلا شده است.
برخی از بیماران مبتلا به کووید 19 گزارش هایی از احساس درد  در لب ها داشته و شاهد خشکی و 
پوسته پوسته شدن این عضو صورت خود بوده اند.به گفته کارشناسان این ویروس می تواند سبب واکنش 
های ایمنی متعددی شود، بنابراین جای تعجب ندارد که پوست را نیز درگیر کند. این ویروس همچنین 

می تواند باعث چشمان دردناک و آبکی شود.

افرادی دارای پوست حساس باید بلافاصله پس از ورزش دوش گرفته و تعویض لباس های خود 
را انجام دهند. برای کسب بهترین نتایج، کارشناسان استفاده از صابون و شامپوی ضد باکتری برای 
پاکسازی عرق از روی پوست را پیشنهاد می دهند. شامپوهایی با ماده فعال پیریتیون روی در کنترل 
رشد عوامل بیماری زا و مخمر روی پوست بسیار موثر بوده و می توانند به عنوان یک شستشودهنده 
بدن مورد استفاده قرار گیرد. در صورتی که عرق بلافاصله پس از انجام تمرینات ورزشی پاک نشود 
می تواند موجب تحریک و سوزش پوست شود. به طور خاص، آمونیاک و اوره موجود در عرق اگر 

برای مدت زمان طولانی روی پوست باقی بمانند می توانند موجب تحریک و التهاب آن شوند. 

چگونه از پوست خود در برابر عرق محافظت کنیم؟تغییرات عجیب لب ها بر اثر ابتلا به ویروس کرونا

سریع  یادگیری  توانایی  امروز،  کاری  محیط های  در 
عادت های  اما  دارد.  اهمیت  بسیار  جدید،  مهارت های 
یادگیری معمولی که می شناسیم، سریع نیستند. اگر بتوانید 
مهارت هایی که می خواهید یاد بگیرید را به اجزای کوچک تر 

تقسیم کنید، می توانید سرعت یادگیری خود را بالا ببرید.
دانستن هدف نهایی، اولین مرحله  الزامی یادگیری است. 
هدف داشتن باعث می شود در مسیر خود ثابت قدم باشید، 
به خصوص در مواقعی که اوضاع سخت می شود. پس مهم 
است که تا می توانید هدف سفت و سختی برای یادگیری 

پیدا کنید. مثلًا فرض کنید می خواهید زبان جدیدی یاد 
بگیرید. تا چه حد می خواهید به آن زبان مسلط شوید؟ 
نکته عالی ماجرا این است که خودتان می توانید تصمیم 
بگیرید! به عنوان مثال هدف تان می تواند این باشد که به 
درجه ای از تسلط در مکالمه برسید که بتوانید مکالمه ا ی ۶۰ 
دقیقه ای با کسی که آن زبان، زبان مادری اش است؛ داشته 
باشید. یا می توانید هدف کوچک تری انتخاب کنید. بستگی 
به خودتان دارد. اولین هفته ها و حتی اولین روز های شروع 
یادگیری یک مهارت جدید، از همه سخت تر است. شروع 

یادگیری زمانی است که برای اولین بار با حجم انبوهی از 
کار هایی که نمی دانیم چطور باید آن ها را انجام دهیم رو به 
رو می شویم و بیشتر از هر وقت دیگری مستعدیم انگیزه  

خود را از دست بدهیم و از تلاش کردن دست بکشیم.
با خودتان رو راست باشید و فهرستی از بهانه های ممکن 
برای  اول تان  تلاش   5 در  حداقل  سپس  کنید.  تهیه 
یادگیری، سعی کنید در دام بهانه هایی که فهرست کردید 
نیفتید. نیازی به گفتن نیست که خیلی از بهانه ها به خرده 

مهارت هایی که مشخص کرده بودید، برمی گردد.

مهارت آموزی، با نهایت سرعت!
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یاد یاران

)شهید سید عباس مظلوم، فردوس(: همانا ملتی که برای اقامه عدل اسلامی و اجرای احکام قرآن مجید و کوتاه کردن دست جنایتکاران ابرقدرت و زیستن با استقلال و آزادی اراده 
نموده است خود را برای کشته شدن و فدا کردن جان خود آماده می کند. مگر شهادت ارثی نیست که از موالیان ما که حیات را عقیده و جهاد می دانستند و در راه مکتب پرافتخار اسلام با 

خون خود و جوانان عزیز خود از آن پاسداری می کردند، به ملت ما رسیده است؟

                        ۴۶5۹

افقي: 1- کانال و مجراي آب - 
از خطاطان مشهور ایراني 2- از 
ادات تحسین - شهري درا ستان 
گیلان - حمایت کننده ۳-  دم 
بریده  - مقامي در موسیقي - طرز 
و رفتار 4 - مأیوس و دلسرد - تیر 
پیکاندار - غیرثابت 5-  از افعال 
ربطي-  میوه اي شبیه طالبي - 
جاي روشنایي - طرف و جهت 
۶-  تازه کار- ابزار نخست ۷- صدا 
- کاخ روسیه - حکمت ارسطو 
۸- ظرف صحرانشین - پسوند 
آلودگي - قارچ 9-  جنبش - از 
هم پاشیده - تظاهر به نیکي 1۰ - 
جاي مطمئن-  قسمتي از تفنگ - 
عضو پیچ در پیچ شکم 11 - شهر 
توت - رئیس مدرسه - کنده کار 
- پایین و زیر 12 - زیر پاي راننده-  
فلز سرچشمه - زخم آب کشیده 
1۳ - نام سابق فریدن - شب آخر 
ماه - خوب و پسندیده 14- کشتي 
گیري که لقب جهان پهلوان گرفت  
-کوشیدن درامري  -موي صورت 
مردان 15-  از رودهاي ایران - 

ماشین باري بزرگ 
انور  از  اثري   -1  عمودي: 
خامه اي 2-  تندرستي و سلامت- 
ضبط صوت خبرنگاري-  پایان وا 
نتها ۳- ضرب آهنگ -  جاهل 
روشني 4-  و  فروغ   - بیخرد  و 
پایتخت لتوني-  پول ژاپن- ایوان 
- عبرت انگیز 5-  آقاي آلماني  
-گردونه چهارچرخه  - از شهرهاي 
سوماترا  ۶-  میل ناگهاني-  آقا و 
سید - کج و خمیده - واحد سطح 
۷-  گل سرخ صحرایي-  پراکنده  
و  دوست  اشتباه ۸-   و  خطا   -
دین  بي  و  کافي   - یار  شقایق 

9-  کیف مسافرتي-  نامي دخترانه 
- شمشیر برنده  1۰- جنس قوي 
- سرنیزه - اعتقاد به تعدد خدایان 
پول    -11 جنگي  گوسفند   -
میانمار - از شهرهاي ایلام - من 
و تو 12 - آزادگان  - درست و به 
 اندازه  - محل کسب و کار 1۳- 
نیست  پایاني  را  اش  مهرباني 
حرکت  با  چیزي  دادن  نشان   -
فارس  خلیج  جزایر  از   - چشم 
اتومبیل  تاجریزی-   -14
 مسافربر عمومي-  پایتخت ژاپن 
 15 - علامت کاما - نسبت میان 

تاریکي و روشنایي

جدول کلمات
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14
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ندرکهراپدورهاش1
یوباسیسرانامل2
ورارفهتشردراو3
کبویاهوهکیرا4
مدنوماهسامهر5
پلااوتفنیهبه6
اودرایداددبا7
دورودولینارای8
یرسلباترپدودو9
ستحاررورسدیص1۰
یدارگازیومهل11
پوتسارحانماه12
لدودکارپیسراد13
یلانازیرگناما14
نیبروترتمویدار15

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

 کل
ـه

ضـ
عر

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 17 شهریور 3۲
093656۴3596 - عباسپور

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( ۴
09155658۲68  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
0915561۴880

برگ سبز خودروی کامیون کشنده HOWO )هوو( به شماره پلاک 866 ع 48 ایران 42 به نام 
احمد رستگار کیش به شماره ملی 0819502707 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

فقو
م

به یک راننده بیل مکانیکی زنجیری و 
راننده لودر کوماتسو 120 نیازمندیم. 

09157213545 یم
ند

زم
نیا

به چند نفر نیرو )خانم/آقا(و صندوق دار 
خانم با روابط عمومی بالا جهت کار

 در غذای آماده نیازمندیم.
یم 32463354 - 09153620855

ند
زم

نیا

به یک کارگر جهت کار در مصالح 
فروشی نیازمندیم. )با حقوق و 
مزایای عالی( 09155628113 یم

ند
زم

نیا

شرکت پخش هَنار دارو
 نیازمند ویزیتور با سابقه 
مدرک : حداقل فوق دیپلم

جنسیت : آقا یا خانم
حقوق قانون کار - بیمه از روز اول

09135840539 /056-32255755 

یم
ند

زم
نیا

به چند نفر نیروی خدماتی آقا و خانم 
جهت کار در تالار نیازمندیم.

09159301723 - 58322590 یم
ند

زم
نیا

برگ  سبز و سند خودروی سواری پژو 
هاچ بک TU 5 206 به شماره پلاک
 484 د 75 ایران 32 به نام نسیم 
 راستگو  به کد ملی 0652391192 

به شماره موتور B 0038418 163  و 
شاسی NAAP13FE7EJ477079 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915
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۲ هزار و ۲۹۰ زندانی در ایام کرونا به مرخصی رفتند

تسنیم- مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۶۷ درصد زندانیان استان بومی هستند گفت: دو هزار و ۲۹۰ زندانی در استان در ایام کرونا به 
مرخصی فرستاده شدند. علی هاشمی افزود: تنها استانی هستیم که زندان های ما خارج از  شهرها رفته،  فضای فیزیکی ما در کشور جزو رتبه های برتر است، 1۷ مترمربع برای 

هر زندانی فضای فیزیکی داریم و در کشور جزو محدود استان هایی هستیم که در مرکز تمامی متهمان و محکومان از هم جدا هست.

*معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
متون  بهترین  از  گلچینی  گفت: 
نمایشی در خصوص ایثار و شهادت 

منتشر می شود.
* مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی در آیین تکریم و معرفی مسئول 
گفت:  دانش آموزی  بسیج  سازمان 
حضور فعال بسیج در همه عرصه ها 
برای کشور توفیقات زیادی داشته و 
دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع 
مقدس برگرفته از روحیه بسیجی است.
*فرمانده انتظامی شهرستان طبس از 
دستگیری شکارچی غیرمجاز در این 

شهرستان خبر داد.
*فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از 
کشف ۷ کیلو و ۵۵۰ گرم هروئین در 

این شهرستان خبر داد.
*مأموران انتظامی شهرستان سربیشه 
۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در بازرسی 

از یک انبار دپو کشف کردند.
*مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
استان پیش بینی کرد:هزار و ۷۵۴تُن 
سیر از مزارع زیرکشت این محصول در 

استان برداشت شود.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند: آینده
 از آن جوانان است      

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند گفت: آینده از آن جوانان است 
لذا اگر جوانان از نظر فرهنگی به فرهنگ اهل 
بیت )ع( مجهز شوند، در برابر انواع حوادث بیمه 
خواهند شد.حجت الاسلام و المسلمین سید 
مدیرعامل جمعیت  دیدار  در  عبادی  علیرضا 
جوانان سرزمین خورشید خراسان جنوبی با اشاره 
به ایام دهه کرامت افزود: از بارزترین جملات 
حضرت امام رضا )ع( حدیث سلسله الذهب است 
که بسیار زیبا و گویا به مسئله ولایت و شروط آن 
پرداخته و این تابلو برای همگان کافی است.به 
گفته وی وقتی به دنبال فرهنگ سازی هستیم 
باید شروط ولایت را شناسایی و بر آن اساس 

خود را منطبق کنیم.

انتصاب فرماندار درمیان 

حسین علی بخشی با حکم وزیر کشور، به 
منصوب  درمیان  شهرستان  فرماندار  سمت 
شد.به گزارش صدا و سیما ،به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت کشور؛ در حکم رحمانی 
فضلی خطاب به انتصاب فرماندار درمیان آمده 
است:به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار 
خراسان جنوبی حسین علی بخشی به سمت 
فرماندار شهرستان درمیان منصوب می شود.

شیر تو شیر قیمت لبنیات در بیرجند      

بعد از گرانی برنج، تخم مرغ این بار نوبت به 
لبنیات رسید. قیمت لبنیات از یکی دو هفته 
اخیر به طور چراغ خاموش در حال افزایش بوده 
و این افزایش قیمت در پنیر، بستنی و شیر 
سبب گلایه مردم شده است.مسئول فروش 
عمده لبنیات در بیرجند نیز در گفتگو با خبرنگار 
تسنیم از افزایش 1۰ تا 1۵ درصدی لبنیات 
از ۲۵ خرداد در استان خبر داد و گفت: یکی 
از دلایل عمده گرانی لبنیات گرانی مواد اولیه 
و ارز دولتی است، تا کنون ارز دولتی با ۴ هزار 
و ۲۰۰تومان به واحد تولیدی می رسید اما این 
ارز به ۹ هزار تومان رسیده است.حاجی آبادی 
ادامه داد: ما هم از افزایش قیمت لبنیات راضی 
نیستیم چرا که این افزایش ها سبب افزایش 

سرمایه برای ما نمی شود. 

کمبود آب وضعیت شیوع کرونا 
را دشوارتر می کند

مدیران  هماهنگی  شورای  رئیس   - ایرنا   
وزارت نیرو در خراسان جنوبی گفت: کمبود 
آب و برق می تواند شرایط ناشی از ویروس 
کرونا را دشوارتر کند پس باید با حساسیت 
بیشتری آب و برق را مصرف کنیم. حسین 
در  افزود:  بیانیه ای  در  یکشنبه  روز  امامی 
توان،  اندازه  به  باید  فردی  هر  شرایط  این 
در راستای مدیریت مصرف آب و برق گام 
بردارد چه  بسا یک روزنه کوچک فراگیر بتواند 
دومینویی از اقدامات مؤثر را به همراه بیاورد.

۲۷ پروند تخلف اقلام بهداشتی  
تشکیل شد      

خراسان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل   - ایرنا 
جنوبی گفت: با اجرای طرح ویژه نظارت بر 
تاکنون ۲۷  کرونا  به  مربوط  بهداشتی  اقلام 
پرونده تخلف به شعب تعزیراتی استان وارد و ۲۳ 
پرونده رسیدگی شده است.محمدحسین اشرفی 
خراسان  قضایی  شورای  خبری  نشست  در 
جنوبی افزود: از مجموع این پرونده ها برای ۶ 
مورد حکم برائت صادر شد و متهمان به پرداخت 
1۵۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.

وی با بیان اینکه بیشترین تخلفات در خصوص 
ماسک، دستکش و موادضدعفونی کننده بوده 
است، اظهار کرد: در این طرح که همچنان ادامه 
دارد 1۸۵ اکیپ گشتی مشترک دانشگاه علوم 
پزشکی، اداره صمت و نیروی انتظامی از ۸1۵ 

واحد صنفی بازرسی داشته اند.

کشف ۱۹ تن مواد مخدر در استان 

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون 1۹ تن انواع مواد مخدر در این استان 
کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال 
به  است.  داشته  افزایش  درصد   ۷۶ قبل 
در  مقدم  حسنی  محمدرضا  ایرنا،  گزارش 
نشست خبری افزود: بیشترین کشفیات در 
این مدت مربوط به تریاک بوده است. وی 
گفت: در این مدت دستگیری ها ۲ درصد و 
توقیف خودرو هشت درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش داشته است.وی در 
ارتباط با دلیل افزایش کشفیات گفت: این 
به معنای مصرف تمامی کشفیات  افزایش 
بلکه قرار گرفتن خراسان  در استان نیست 
جنوبی در محور ترانزیت و هم مرز بودن با 
کشور افغانستان سبب این روند شده است.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
درصد   ۷۶ اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
کشفیات مواد مخدر در کشور مربوط به شرق 
و جنوب شرق است تصریح کرد: سیستان 
جنوبی،  خراسان  هرمزگان،  بلوچستان، 
بیشترین  فارس  و  کرمان  خراسان رضوی، 

کشفیات را داشته اند.

۲۰ تن کاغذ در آتش سوخت      

صدا و سیما-معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان گفت: تریلر حامل بار ۲۰ تن کاغذ در 
محور “بردسکن- عشق آباد” طعمه حریق شد. 
سرهنگ حسن شجاعی نسب ارزش این بار را 
۷۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: در این 
حادثه، راننده مصدوم و توسط اورژانس 11۵ 

برای مداوا به بیمارستان منتقل شد.

برگزاری 3 دوره آموزش حوله بافی 
در بیرجند 

از ابتدای سال جاری تاکنون سه دوره آموزشی 
بافی در سطح  صنایع دستی در رشته حوله 
شهرستان بیرجند برگزار شد. به گزارش صدا و 
سیما، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی بیرجند گفت: این دوره های 
آموزشی در راستای توسعه خوشه صنایع دستی 
حوله بافی در شهرستان و توسط شرکت های 
تعاونی و سمن های مردم نهاد زیرپوشش این 
اداره برگزار شد. حسنعلی فولادی گفت: ۴۵ 
نفر در رشته حوله بافی آموزش دیده و گواهی 

مهارت برایشان صادر خواهد شد.

کودک بیرجندی برگزیده
 پویش ملی کتاب      

معاون امور فرهنگی و رسانه  اداره کل فرهنک و 
ارشاد اسلامی استان گفت: سیده کیانا اسلامی، 
کودک بیرجندی در رده سنی دبستان، موفق به 
کسب رتبه برتر پویش ملی “با کتاب در خانه” 
به گزارش صداوسیما، محمود رمضانی  شد. 
از  استفاده  هدف  با  ملی  پویش  این  افزود: 
فراغت به وجود آمده در خانه ها، بهره بردن از 
امکانات موجود در فضا های مجازی برای ترویج 
اجتماعی کتاب خوانی در سراسر ایران و تشویق 
کودکان و نوجوانان به گفتگو پیرامون کتاب های 

مطالعه شده، برگزار شد.

۶۶۶ میلیارد ریال از معوقات بانک ها 
وصول شد

مهر- مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی 
گفت: ۶۶۶ میلیارد و ۹۹۴ میلیون و ۶۵۷ هزار و 
۳۴ ریال از معوقات بانکی در خراسان جنوبی 
طی سال گذشته وصول شده است. غلامرضا 
شهریاری افزود: در خراسان جنوبی ۴۴ دفتر اسناد 
رسمی، ۳۵ دفتر ازدواج و 1۵ دفتر طلاق فعالیت 
می کند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
کلیه فرآیندهای ثبت به صورت الکترونیکی 
انجام می شود، بیان کرد: در سال ۹۸ حدود 1۸ 
هزار و ۵۸1 استعلام به دفاتر اسناد و ۹ هزار 
و 1۹۸ استعلام مراجع قضائی نیز به صورت 
است. شده  داده  پاسخ  برخط  و   الکترونیکی 

۱۸ واحد صنفی متخلف پلمپ شد      

مهر- رئیس اتاق اصناف استان از ۹۹۵ مورد 
نظارت بر بازار بیرجند در یک ماه گذشته خبر 
داد و گفت: طی این نظارت ها 1۸ واحد صنفی 
متخلف پلمپ شد. رضا علیزاده بیرجندی بیان 
کرد: با توجه به شرایط حاکم در بازار، تیم نظارتی 
به طور مستمر بر بازار نظارت می کند.وی با 
بیان اینکه ایجاد تعادل در بازار یکی از اهداف 
این بازرسی ها است، افزود: جلوگیری از تخلف 
مانند گران فروشی، کم فروشی و دیگر تخلفات 
است. نظارت ها  این  اهداف  دیگر  از   احتمالی 
علیزاده بیرجندی از نظارت سه تیم بازرسی در 
سطح واحدهای صنفی بیرجند خبر داد و گفت: 
 این تیم ها روزانه قریب به ۴۵ مورد بازرسی دارند.

داد:  ادامه  اتاق اصناف خراسان جنوبی  رئیس 
طی ماه گذشته ۹۹۵ مورد بازرسی از واحدهای 
صنفی بیرجند انجام شده است. وی از پلمب 1۸ 
واحد صنفی متخلف در بیرجند خبر داد و گفت: 
 از این تعداد 1۵ واحد صنفی فک پلمب شده اند.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی از 
افزایش پرونده های نزاع پزشکی قانونی در 
خراسان جنوبی خبر داد و گفت: ۳ هزار 
بالینی  معاینات  حوزه  در  پرونده   ۶۲۴ و 
مربوط به نزاع است که این آمار نسبت به 
مدت مشابه سال قبل از آن 1۰.۶ درصد 
افزایش داشته است. به  گزارش تسینم، 
با  خبری  نشست  در  جعفرزاده  مصطفی 
یک  گذشته  سال  افزود:  رسانه  اصحاب 
قانونی  پزشکی  در  وقت  تمام  پزشک 
شهرستان فردوس مستقر شد و عملیات 
اجرایی احداث ساختمان این مرکز نیز به 

زودی آغاز می شود.

کمبو دنیرو
وی ادامه داد : متاسفانه با شیوع ویروس کرونا 
و حذف امریه ها دوباره مرکز پزشکی قانونی 
این  امریه  و  شد  مواجه  مشکل  با  فردوس 
پزشک لغو شده است. مدیرکل پزشکی قانونی 
قانون سربیشه  پزشکی  مرکز  اندازی  راه  از 
در سال گذشته خبر داد و بیان کرد: در این 
مرکز پزشک ۳ روز در هفته به این شهرستان 
اعزام می شود. جعفرزاده از کمبود پزشک و 
فضای اداری در شهرستان زیرکوه خبر داد و 
تصریح کرد: همچنین با شیوع ویروس کرونا 
کمیسیون های پزشکی از اسفند ماه ۹۸ تا 
اردیبهشت ماه امسال به تعویق افتاد که در حال 

حاضر این کمیسیون ها در حال برگزاری است.
وی خاطرنشان کرد: در شهریورماه سال گذشته 
در دادگستری فردوس تفاهم نامه ای منعقد شد 
و متعاقب آن تفاهم نامه شروع ساخت پزشکی 
قانونی در حال انجام است و در این راستا از 

ظرفیت خیرین نیز استفاده شده است.

افزایش 7 درصدی معاینه بالینی
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی یادآور 
شد: سال گذشته 1۹ هزار و ۹۰۷ مورد پرونده 
معاینه بالینی در استان تشکیل شده است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷.۲ درصد 
افزایش را نشان می دهد. جعفرزاده مصدومان 

ناشی از تصادفات را در صدر آمار معاینات بالینی 
عنوان کرد و ادامه داد: سال گذشته ۴ هزار و ۵۲۶ 
مورد مصدوم حوادث ترافیکی در پزشکی قانونی 
استان معاینه شدند که در این راستا افزایش ۸.۶ 
درصدی مصدومین حوادث ترافیکی را نسبت 
به سال ۹۷ شاهد بودیم. وی با بیان اینکه 
متوفیان ناشی از تصادف در سال گذشته ۲۷۸ 
مورد بوده است اظهار کرد: این میزان نسبت به 
سال قبل از آن 1۳ درصد رشد داشته است.

3600 پرونده نزاع
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی گفت: 
۳ هزار و ۶۲۴ پرونده در حوزه معاینات بالینی 

مربوط به نزاع است که این آمار نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از آن 1۰.۶ درصد افزایش 
داشته است. جعفرزاده با اشاره به آمار ۲ ماهه 
سال جاری افزود: در ۲ ماهه نخست امسال  
۷۲1 مورد معاینه بالینی مربوط به نزاع انجام 
شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۸.۹ درصد رشد داشته است. وی با بیان 
اینکه در این مدت ۵۹۸ جسد معاینه و منجر 
به صدور گواهی فوت و جواز دفن شده است، 
خاطرنشان کرد: تمام مرگ های غیر طبیعی، 
مشکوک و خشن باید برای معاینه، صدور 
گواهی فوت و جواز دفن به پزشکی قانونی 

ارجاع داده شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
خراسان جنوبی ششمین استان کشور به لحاظ 
تعداد بیماران تنفسی بستری در بیمارستان 
افزایش  به  اشاره  با  دهقانی  دکتر  هاست. 
مبتلایان به ویروس کرونا در استان گفت: 
پیش از این، 1۰ درصد تست های تشخیص 
کرونا مثبت بود، اما در هفته های اخیر این تعداد 

به ۲۰ تا ۲۵ درصد رسیده است.
در  بستری  تنفسی  بیماران  افزود:  وی 
بیمارستان نیز قبلا ۸۰ تا ۹۰ نفر بود، اما این 
تعداد به 1۶۰ بیمار در شبانه روز افزایش یافته 
است. به گزارش صدا و سیما، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد افراد بستری 
مبتلا به کرونا در بیمارستان ها، پیش از این، 

صفر یا یک رقمی بود، اما هم اکنون ۵۴ بیمار 
مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند که حال ۷ نفر آنان وخیم است و در 

بخش مراقبت های ویژه اند.
 دکتر دهقانی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ 
شهر سفیدی )کم خطر( به لحاظ شیوع کرونا 
در استان وجود ندارد گفت: شهر های بیرجند، 

)خیلی  قرمز  وضعیت  در  سربیشه  و  قاین 
زیرکوه،  نهبندان،  شهرستان های  پرخطر(، 
طبس، بشرویه و فردوس در وضعیت نارنجی 
)پرخطر( و شهرستان های سرایان، درمیان و 

خوسف در وضعیت زرد )متوسط( قرار دارند.
وی بر استفاده از ماسک حتی در اجتماعات 
کوچک تاکید کرد. پیش از این معاون دانشگاه 

آمار  بود:  گفته  هم  جند  بیر  پزشکی  علوم 
مبتلایان به کرونا در استان افزایش یافته و 
مقابله با این وضعیت همکاری بیشتر مردم 
را می طلبد. مهدی زاده تاکید کرده بود که 
کووید 1۹ کم خطر نشده و مردم نباید با این 
تصور ، با عادی سازی شرایط وضعیت شیوع 

این ویروس را خطرناک تر کنند.

ایرنا - حوزه صنایع دستی به لحاظ تعدد و 
تنوع، علاقه مندی مردم به این هنر صنعت 
و گستردگی آن در مناطق مختلف روستایی 
و عشایری، ظرفیت بسیار خوبی است که اگر 
به خوبی پشتیبانی شود، می تواند انتفاع عمومی 
را به همراه داشته باشد. استاندار خراسان جنوبی 
در دیدار جمعی از فعالان حوزه خوشه های 
صنایع دستی استان از انجام اقدامات میدانی 
ها  آن  برآیند  که  داد  خبر  هایی  بررسی   و 
می تواند حوزه صنایع دستی استان را متحول 
کند. معتمدیان افزود: تدوین سند جامع صنایع 
میراث  کل  اداره  ماموریت های  از  دستی 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است 
که این سند، نقشه راهی برای تعیین تکلیف 
به شمار  آینده  در  برنامه ها  افق  و  برنامه ها 
کجا  الان  می دانیم  ما  سند  این  با  می رود. 

هستیم و قرار است در آینده به کجا برسیم.
و  دستی  صنایع  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
گردشگری از پیشران های توسعه استان به 
شمار می روند افزود: همین دلیل مهم سبب 
شد برای استفاده از ظرفیت صنایع دستی در 
توسعه استان ریل گذاری هایی صورت گیرد. 
وی بیان کرد: تفاهم نامه منعقده در سفر اخیر 
دکتر نوبخت )رییس سازمان برنامه و بودجه( 
به استان و برنامه ریزی برای ایجاد سه هزار 
شغل ثابت و پایدار در زمینه صنایع دستی، یکی 

از این اقدامات ارزشمند است.
معتمدیان گفت: هنرمندان آموزش دیده که به 
جهت نداشتن سرمایه کافی یا بازار فروش و 
تأمین مواد اولیه نتوانسته اند از هنر خود درآمدی 
تفاهم نامه  این  هدف  جامعه  کنند،  حاصل 
و  مناسب  بسته بندی  نداشتن  وی  هستند. 

نشان تجاری محصولات را از ایرادات وارده 
بر حوزه صنایع دستی عنوان کرد و گفت: توجه 
به همین دو موضوع می تواند در ایجاد ارزش 
افزوده  و فروش بهتر صنایع دستی بسیار 
مؤثر باشد. وی با اشاره به اینکه بسته بندی 
مناسب در جلب و جذب مشتری نقش مهمی 
دارد، استفاده از برخی تولیدات صنایع دستی 
مثل بوریا بافی در تولید بسته های مناسب و 
بهره گیری از توان سرمایه گذاران متقاضی را 

راهکارهایی برای جبران این کاستی برشمرد.
وی گذراندن دوره های آموزشی لازم را شرط 
موفقیت هنرمندان این عرصه خواند و تصریح 
کرد: برای حصول نتیجه بهتر در این زمینه باید 
از ظرفیت دانشگاه و اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان استفاده شود.وی افزود: استان 
در برخی محصولات رتبه جهانی دارد اما به 
علت فروش فله ای و بدون نشان آنها، هیچ 

نامی از خراسان جنوبی نیست.
صنایع  فروش  بازار  درخصوص  معتمدیان 
دستی هم گفت: یکی از نیازهای احصا شده 
در زمینه صنایع دستی استان، نبود بازار فروش 

مناسب است که در راستای رفع این معضل، 
نسبت به احداث بازارچه های دائمی صنایع 
دستی در سطح شهرهای استان اقدام شد. 
وی افزود: تمام تلاش ما بر این است که 
بخش هایی از این بازارچه ها را تا پایان سال به 
بهره برداری برسانیم. وی حضور در نمایشگاه ها 
را هم فرصت مغتنمی برای هنرمندان صنایع 
دستی عنوان کرد و گفت: امسال باید اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان برای برگزاری نمایشگاه های دوره ای 
هنرمندان  که  گونه ای  به  کند  برنامه ریزی 
استان بتوانند حضور پیدا کرده و از ظرفیت 
نمایشگاه های شهرهای مختلف برای فروش 
محصولات خود بهره ببرند. استاندار تصریح 
از  حمایت  برای  لازم  آمادگی  استان  کرد: 
منظور  به  دستی  صنایع  هنرمندان  حضور 
حضور در نمایشگاه های خارج استان را دارد. 
وی ایده ایجاد سه هزار شغل از حوزه صنایع 
دستی را طرح بسیار خوبی عنوان کرد که مورد 
استقبال وزارت میراث فرهنگی قرار گرفته و 
قرار است به عنوان نمونه به دیگر مناطق کشور 

تعمیم داده شود.
معتمدیان یادآور شد: براساس جهت گیری هایی 
تزریق  با  و  گرفت  گذشته صورت  که سال 
مناسب اعتبارات، در بحث ایجاد مشاغل فصلی 
در حوزه راه و مسکن و سایر حوزه ها به وضعیت 
خوبی دست پیدا کردیم لذا امسال برنامه این 
است که با استفاده از ظرفیت صنایع دستی، 
پنل های خورشیدی و موارد دیگر در راستای 
ایجاد اشتغال پایدار، گام های مؤثری برداشته 
شود. وی تاکید کرد: انتفاع عمومی و کسب 
درآمد پایدار از مهمترین اهداف استان در اجرای 
این طرح ها است. در این نشست که با حضور 
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی و جمعی از فعالان 
حوزه خوشه های صنایع دستی استان همراه بود، 
درخصوص اقدامات انجام شده در راستای تحقق 
اهداف تفاهم نامه منعقده بین سازمان برنامه و 
بودجه کشور، استانداری خراسان جنوبی و اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

به طور مفصل بحث و گفت و گو شد.

محل  از  ایران  مهر  الحسنه  قرض  بانک 
بخشی از هزینه های تبلیغات بانکی خود، 
۸۶ هزار خانه روستایی در خراسان جنوبی 
را در مقابل حوادث طبیعی بیمه کرد. به 
گزارش صداوسیما ، دیروز در مراسمی با 
از  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون  حضور 

استان  سه  روستایی  خانه های  نامه  بیمه 
جنوبی  خراسان  آنها  از  یکی  که  کشور 
تمام  طرح  این  در  شد.  رونمایی  بود، 
خانه های روستایی در سه استان سیستان 
و بلوچستان، خراسان جنوبی و ایلام تحت 

پوشش این بیمه قرار می گیرند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
از ۵۰۰ هزار  واحد روستایی این طرح ۸۶ هزار 
واحد یعنی تمام خانه های روستایی خراسان 
جنوبی شامل بیمه رایگان حوادث شدند که 

این امر با پیگیری های استاندار محقق شد.
میرجعفریان افزود: در این طرح واحد های 

روستا  ساکن  آن  صاحبان  که  مسکونی 
هستند به صورت رایگان به مدت یکسال 
بیمه  طبیعی  بلایای  و  حوادث  مقابل  در 
می شوند. وی گفت: این خانه ها در صورت 
بروز حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله تا 
سقف ۳۰ میلیون تومان برای بازسازی و 

تجهیز غرامت دریافت می کنند.
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت: خانوار های روستایی شناسایی شدند 
بیمه  ایران،  مهر  قرض الحسنه  بانک  و 
نامه های این خانه ها را به نام سرپرستان 

خانوار صادر کرده است.

فعال  ضرورت  بر  جنوبی  خراسان  استاندار 
کردن دبیرخانه کرونا برای اطلاع رسانی به 
روز، به مردم تأکید کرد. معتمدیان در ستاد 
تولید  بیماری کرونا گفت:  استانی مدیریت 
محتوا و ضرورت فعال کردن دبیرخانه کرونا 
برای اطلاع رسانی به روز، به مردم اطلاع 
نکات  رعایت  در خصوص  گسترده  رسانی 
بهداشتی در زمان بیماری کرونا بیش از پیش 
باید در دستور کار قرار گیرد و دانشگاه علوم 
پزشکی می بایست به صورت روزانه از طریق 
کارشناسان و متخصصان، تولید محتوا کرده و 

اطلاعات جدید را در اختیار مردم قرار دهند.
 به گزارش صداوسیما، وی افزود: دانشگاه 
علوم پزشکی باید بدنه کارشناسی را فعال کنند 
و اطلاعات را در قالب هشدار به سایر دستگاه ها 

و کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی بدهند.

 باید دستورالعمل ها  رعایت شود 
معتمدیان گفت:هیچ تصمیمی مبنی بر تعطیلی 
و اعمال محدودیت نیست و باید با رعایت 
دستورالعمل ها و اولیت بندی به فعالیت های 
روزمره رسید.وی با بیان اینکه در کشور ما هم 
همچون سایر کشور ها فعالیت ها ادامه دارد و 
باید به دستورالعمل های بهداشتی که از سوی 
کارشناسان توصیه می شود عمل کرد، از مردم 
خواست: همچون گذشته در تجمعات حضور 

پیدا نکنند و نکات بهداشتی را رعایت کنند. 
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
گفت:مسافرت به سایر استان ها و ورود افراد 
و  جنوبی  خراسان  به  دیگر  استان های  از 

همچنین تجمعات و دورهمی های خانوادگی 
و برگزاری مراسم های عروسی و عزا باعث 

افزایش مبتلایان شده که اکثرا از اعضای 
یک خانواده بوده اند.

 شیوع بین 20 تا 40 ساله ها 
دهقانی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد 

افراد مبتلا بین ۲۰ تا ۴۰ سال افزایش داشته 
بیش ترین  ساله ها  تا ۶۰  گفت: ۴۰  است، 

میزان ابتلا را داشته و به تازگی افراد بین 
۲۰ تا ۴۰ سال هم با علائم جدید همچون، 
از بین رفتن حس بویایی و چشایی، دل درد، 
کرونا  ویروس  به  اسهال  و  عضلانی  درد 
مبتلا شده و البته بسیاری از افراد کرونا مثبت 

هم فاقد علائم ظاهری بوده اند.
مدیر کل صدا و سیمای استان هم خواستار 
تعامل هرچه بیشتر دانشگاه علوم پزشکی 
همچون گذشته در بحث فرهنگ سازی و 
اطلاع رسانی در خصوص مباحث مربوط به 
ویروس کرونا به مردم شد. آینه دار با تاکید 
بر فرهنگ سازی زندگی در شرایط کرونایی 
افزود: رعایت نکات بهداشتی به مردم باید 
روزانه از طریق رسانه ها گوشزد و فرهنگ 

سازی شود.

نزاع و درگیری در استان بالا گرفت 

نفس تنگی استان از کرونا 

نقشه راه در حوزه صنایع دستی استان 

خانه های روستایی استان رایگان بیمه شد

دستور استاندار؛اطلاع رسانی به روز درباره کرونا 

آمار بستری مبتلایان کووید 19 در استان 2 برابر شد 

استاندار عنوان کرد:  
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند :

قالَ ا... تباركَ و تعالی: مَن أهانَ لي وَلیاّ فقد أرْصَدَ لمُِحارَبتي

خداوند تبارك و تعالی فرموده است: هر که به یكی از دوستان من تحقیر و توهین روا دارد، به جنگ با من برخاسته است.

)الكافي: ج 2، ص 352، ح ۷(

ارزها را نیاورید، اسامی تان 
منتشر می شود 

بانک مرکزی با تشکر از صادرکنندگانی 
جامعه  منافع  و  مصالح  راستای  در  که 
از  حاصل  ارز  برگشت  به  نسبت 
که  کرد  اعلام  کرده اند،  اقدام  صادرات 
درصورت عدم برگشت ارز توسط سایر 
اسامی  مقررات،  مطابق  صادرکنندگان، 
می شود.  انتشار  رسانه ها  در  متخلفان 
طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده، این 
بانک با توجه به اصل شفافیت و به منظور 
تجارت  حوزه  عملکرد  از  عموم  آگاهی 
خارجی کشور طی دو سال اخیر نسبت به 
اعلام فهرست دریافت کنندگان ارز برای 

واردات اقدام کرده است.
با توجه به اینکه در حوزه تجارت خارجی 
شرکت ها  و  افراد  از  اندکی  بسیار  عده 
در مقایسه با آحاد جامعه حضور دارند و 
راستای اصل شفافیت  در  دارد  ضرورت 
در استفاده از امکانات و منابع کشور در 
بخش صادراتی نیز عملکرد آنان در تولید 
و صادرات و برگشت ارز همانند بخش 

وارداتی تبیین و تشریح شود.
از این رو بانک مرکزی ضمن تأکید مجدد 
به صادرکنندگان برای تسریع در برگشت 
طی  خود  صادرات  از  حاصل  ارزهای 
سال های ۱۳۹۷ )تعدادی از صادرکنندگان 
علیرغم گذشت مدت طولانی از تاریخ صدور 
کالا و خدمات هنوز ارزهای صادراتی این 
سال را به چرخه اقتصاد کشور بازنگرداندند( 
و ۱۳۹۸ تا پایان تیرماه سال جاری، اعلام 
می کند درصورت عدم برگشت ارز مطابق 
مصوبات هیئت وزیران و مصوبات شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی، اسامی تمامی 
صادرکنندگان کالا و خدماتی که ارزهای 
صادراتی را مطابق ترتیبات اعلامی این بانک 
به صورت شفاف به چرخه اقتصادی کشور 
بر نمی گردانند را در رسانه ها انتشار خواهد داد 
تا عموم مردم مطلع باشند چه افراد و کسانی 
در جهت منافع شخصی خود باعث تلاطم 
 در نرخ ارز و تحمیل هزینه های سرسام آور

به آحاد جامعه می شوند.

قاضی منصوری در حالی که گفته بود 
خود را به سفارت ایران معرفی کرده تا 
در دادگاه پرونده اکبر طبری حضور یابد، 
ناگهان فوت کرد. او از طبقه هشتم یک 
هتل در بخارست رومانی پایین افتاده است.  
رویداد ۲۴ در گزارشی سناریوهای مختلف 
مرگ غلامرضا منصوری را بررسی کرده 
است. در ابتدا، رادیو فردا در خبری مدعی 
شده بود منصوری از پنجره محل اقامت، 
خود را به پایین پرت کرده و درگذشته 
قاضی  بود که  ادعا شده  واقع  در  است. 

منصوری خودکشی کرده و این ادعا در 
حالی مطرح می شد که پیش از آن برخی 
سیاستمداران و توییت نویسان هشدار داده 
بودند که سرنوشت متهمان این پرونده 
شبیه متهمان پرونده قتل های زنجیره ای 
شود. برخی می گویند قتل او ممکن است 
اتفاق بوده باشد؛ یعنی او جلوی اتاقش 
راه می رفته و ناگهان پایش سر خورده و 
پایین افتاده است. این هم احتمالی میان 
احتمالات است اما آنقدر کودکانه است 
 که سخت بتوان آن را پذیرفت. عده ای 

سناریوی سوم را قتل سیاسی به دست 
بعضی  دانند.  می  خارجی  گروهک های 
روزنامه نگاران اصولگرا انگشت اتهام را 
به سمت سرویس های بیگانه و گروه هایی 
نشانه  خلق  مجاهدین  سازمان  مثل 
گرفته اند؛ سید مصطفی خوش چشم از 

جمله این چهره هاست. 
برای افکار عمومی، محتمل ترین احتمال، 
قتل او توسط افرادی است که از حضور 
او در دادگاه می ترسیدند. خانواده منصوری 
نیز به این ادعا اصرار دارند. وکیل مدافع 

منصوری گفته »یکی دیگر از دلایلی که 
ایران  به  داشت  اصرار  منصوری  قاضی 
بازگردد، این بود که دلایل خوبی برای 
اتهام  بود  معتقد  و  داشت  خود  از  دفاع 
دریافت رشوه به وی وارد نیست. وقتی 
به ایران بازمی گشتند، پرونده باید به دادسرا 
اعاده می شد و تأمین از وی گرفته می شد، 
چه بسا در همان پروسه ما دفاع می کردیم 
و ایشان منع تعقیب می خورد، متاسفانه در 
رسانه ها به گونه ای مطرح شده بود که انگار 

اتهام او ثابت شده و محکوم است.«

حجت الاسلام پژمانفر، نماینده  مشهد گفت: 
دیگر در شرایط فعلی نباید درباره خروج از 
برجام صحبت کرد بلکه باید درباره خروج 
از NPT سخن گفت. آقای رئیس جمهور 
برجام مُرد و هفت کفن پوساند، دولت در 
واکنش به اقدامات غیرمنتظره کشورهای 
از  نباید درخصوص خروج  اروپایی دیگر 

برجام سخن بگوید، باید درباره خروج از 
NPT صحبت شود. چون با مجموعه ای 

طرف هستیم که ظالمانه درباره ما تصمیم 
گیری می کنند. یک سال بیشتر از عمر 
و  گرانی  اما  نمانده  باقی  دوازدهم  دولت 
قیمت مسکن و اجاره آن کمر مردم را 
شکسته است. مردم دیگر نمی توانند در 

شهرها خانه ای را اجاره نمایند و حتی امکان 
پرداخت اجاره بها در حاشیه شهرها را هم 
ندارند. وقتی افتخار دولت تعطیلی مسکن 
مهر باشد نتیجه اش چنین چیزی خواهد 
بود. ما در کمیسیون اصل ۹۰ می خواهیم 
خواب خوش از جریان فساد و رانت خواران 
سلطان های شکر و آهن خواهیم کرد. بگیریم و تمامی تلاش مان را برای برکناری 

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در نطق پیش از دستور خود در 
پارلمان گفت: ملت عزیز  جلسه علنی 

ما در جریان هستند که روزهای گذشته 
بحث هایی در خصوص موضوع هسته ای 
در سطح سیاسی و رسانه ای مطرح شده و 
لازم است که بنده چند نکته را به استحضار 
نمایندگان و مردم برسانم. ظرف روزهای 
گذشته کشورهای غربی به ویژه آمریکا و 
برخی از کشورهای اروپایی یک بار دیگر 

ماهیت غیرقابل اعتماد و خصمانه خود را به 
ملت ایران نشان دادند و برای چند دهمین 
بار به ما ثابت کردند برای حفظ حقوق و 
عزت ملت ایران و تضمین پیشرفت راهی 
ایستادگی و مقاومت هوشمندانه و  جز 
خردمندی انقلابی وجود ندارد. قالیباف در 
واکنش به صدور قطعنامه شورای حکام 

آژانس بین المللی علیه جمهوری اسلامی 
ایران اظهار کرد: به هیچ وجه و تحت 
هیچ شرایطی اجازه تخطی به آژانس از 
چارچوب های قانونی داده نخواهد شد.  ما 
معتقدیم که هر نوع مذاکره باید از موضع 
قدرت باشد و همچنین مذاکره با آمریکا 

مطلقاً ممنوع  است.

عضو  بین  نیک   جواد  حجت الاسلام 
منتخبان  اعتبارنامه  تحقیق  کمیسیون 
براساس  گفت:  یازدهم  مجلس 
استعلامات محلی و میدانی که صورت 
مورد  موارد  همه  تقریباً  است،  گرفته 
نمایندگان مجلس  از  تعدادی  اعتراض 

درباره اعتبارنامه تاجگردون برای ما محرز 
گرفته،  صورت  استعلامات  طبق  شد. 
پوسترها و بنرهایی که در محل ستاد 
تاجگردون درج شده بود، همگی با عنوان 
دکتر نصب شده و در تبلیغ انتخاباتی خود 
نیز تیراندازی ها به صورت ممتد انجام 

شده است که متأسفانه ایشان در دفاع 
می گوید در تبلیغات همه کاندیداها این 
اتفاقات افتاده است و می افتد! همچنین 
طبق تحقیقات صورت گرفته مؤسسه ای 
دکتری  مدرک  آنجا  از  تاجگردون  که 
گرفته را پیدا نکردیم، حال شاید وجود 

داشته باشد، اما گشتیم و آن را ندیدیم 
و پیدا هم نکردیم!  متأسفانه تاجگردون 
مدرک  عنوان  با  گذشته  دوره های  در 
دکتری وارد عرصه انتخابات شده است 
و این سوءاستفاده از عنوان دکتری برای 

تبلیغات و ورود به مجلس است.

چهار سناریو برای مرگ قاضی منصوری

آقای رئیس جمهور برجام مُرد

مذاکره با آمریکا مطلقاً ممنوع است

 سوءاستفاده تاجگردون از عنوان مدرک دکتری

جزییات افزایش ۲۶ درصدی حقوق 
بازنشستگان تامین  اجتماعی

رئیس گروه محاسباتی بیمه ای سازمان تامین 
اجتماعی گفت: در سال جاری آخرین تصمیم 
میزان ۲۶  به  افزایش حداقل دستمزدها  درباره 
 ۱۶۴ اضافه  به  میزان  این  است.  بوده  درصد 
 هزار تومان برای سایر سطوح اعمال شده است. 
ما به التفاوت افزایش حقوق خرداد ماه مستمری 

بگیران هفته آینده واریز می شود.

مستاجران دارای کد رهگیری تسهیلات 
دریافت  می کنند

گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر  اسلامی،  محمد 
تسهیلات به مستاجرانی که مشخص شود در 
کد  دارای  و  بوده اند  مستاجر  گذشته  سال های 

رهگیری هستند، پرداخت خواهد شد. 

افزایش ۵۰ درصدی حق عائله
  از ابتدای فروردین

محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه 
گفت: ضریب کمک هزینه عائله مندی و حق اولاد 
برای بازنشستگان و وظیفه بگیران کشوری تا ۵۰ 
درصد افزایش یافت. حق عائله مندی از ابتدای 
فروردین ۹۹ محاسبه می شود. بدهی پاداش 
 بازنشستگان تا نیمه اول امسال پرداخت می شود.

  
افزایش حق مسکن کارگران 

هنوز تصویب نشده است 

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری 
گفت: طبق پیگیری هایی که انجام دادیم، مصوبه 
افزایش حق مسکن به هیئت دولت ارسال شده 
اما هنوز تصویب نشده است. وزیر کار قول داده 
است که این میزان افزایش از تیرماه اجرایی شود.

ارزش صندوق ETF دولت
 ۲.۲ برابر شد

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: طبق 
تومانی  هزار  واحد ۱۰  هر  ارزش  آمار  آخرین 
صندوق واسطه گری مالی یکم به ۲۲ هزار و 
۵۰۰ تومان یعنی بیش از دو برابر افزایش یافته 
است. از روز چهارشنبه واحدهای این صندوق در 

بورس قابل خرید و فروش می شود.

لعنت بر من و شاه که باعث جدا شدن 
 بحرین از ایران شدیم

اردشیر زاهدی، داماد شاه معدوم و وزیر خارجه و 
سفیر او در آمریکا، در تازه ترین توئیت خود به رفتار 
حکومت بحرین واکنش نشان داد. او نوشت: »هربار 
که مواضع ضدایرانی بحرین را می بینم، خود را لعنت 
می کنم! هم اعلی حضرت و مشاورانش و هم من 
که به خاطر روابطم با شاه به استقلال بحرین کمک 
کردیم خیانتکاریم. ای کاش ذره ای از وجود سلیمانی 
در ما بود تا امروز نبینیم کشوری که اندازه رباط کریم 
هم نمی شود برای ما .... زیادی تناول می کند.« 

ترامپ اهانت به سردار سلیمانی 
را تکرار کرد  

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در اولین تجمع 
انتخاباتی در تالسا در ایالت اوکلاهاما سخنرانی کرد  
وگفت: آماده توافق سریع با ایران است. چین و 
ایران خواستار پیروزی بایدن هستند، می خواهم 
سریعترین توافق را ایجاد کنم. من یک بار درباره 
چین این کار را کردم. آنها می خواهند من ببازم چرا 
که در آن صورت صاحب آمریکا خواهند شد. اوباما 
۱۵۰ میلیارد دلار را به خاطر هیچ چیزی به ایران داد. 
کار باورنکردنی دیگر پرداخت ۱.۸ میلیارد دلار پول 
نقد سبزرنگ به آنها بود. ایران می خواست به توافق 
برسد اما جان کری و دیگران به آنها گفتند صبر 
کنید اگر ترامپ ببازد، شما صاحب آمریکا خواهید 
شد. من به آنها گفتم تحت مدیریت من، قهرمانان 
ارتش آمریکا، ابوبکر البغدادی تروریست نخست 
تروریست  و رهبر داعش  قاتل وحشی  جهان، 
را از بین برد. رئیس جمهور آمریکا که به دستور 
وی سردار شهید قاسم سلیمانی ترور شد، با تکرار 
اهانت به این قهرمان ملی ایران و جهان و عرصه 
مبارزه با تروریسم، این ترور را دستاورد خود دانست.

تکلیف پرونده طبری
  منوط به حضور منصوری نبود 

کشور  کل  دادستان  منتظری،  حجت الاسلام 
درباره تاثیر مرگ قاضی منصوری بر پرونده طبری 
گفت: تکلیف پرونده طبری منوط به حضور آقای 
منصوری نبود و دارد مسیر خودش را طی می کند، 

او تنها یکی از متهمین بود. 

در اوج نبرد همه جانبه و تمام عیار 
با دشمنان قرار داریم

با  سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
بیان اینکه دشمنان ما دست از توطئه و خباثت 
برنمی دارند، گفت: آنان ایران اسلامی را چشمه 
الهام و کانون تولید آگاهی های حیات بخش و 
بسیج کننده می دانند. ما در اوج نبرد همه جانبه 

و تمام عیار با دشمنان قرار داریم.

شعبه جدید بانک قرض الحسنه مهر ایران در شهرستان 
زیرکوه، شهر حاجی آباد با حضور فرماندار ، امام جمعه و 

جمعی از مسئولان شهرستان افتتاح شد. 
 به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران استان 
خراسان جنوبي، در راستای تحقق اهداف بانک و برخورداری 
 تمامی اقشار جامعه از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران 
 یازدهمین شعبه بانک در شهرستان زیرکوه، شهر حاجی آباد 

افتتاح گردید.
حسین خزاعي مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
مراسم اختتامیه بیان کرد: تجهیز و نوسازی شعب با هدف 
قدردانی و تکریم مشتریان برای ارائه خدمات بهتر در محیطی 

آرامش بخش صورت می پذیرد.
وی افزود: در کنار افتتاح شعب مجهز با تمامی امکانات در 
اختیار مشتریان ، ارتقای بانکداری الکترونیک به منظور حذف 
رفت و آمد مشتریان به شعب و صرفه جویی در زمان و هزینه 

در راستای تکریم ارباب رجوع می باشد.
وی با اشاره به حرکت گسترده بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در راستای حذف کاغذ از سیستم بانکداری ، پروژه بانکداری 
سبز از طریق سامانه های میعاد، افتتاح حساب و تسهیلات 

آنلاین تحول عظیمی در بانکداری نوین ایجاد نموده است که 
مشتریان می توانند بدون نیاز به تکمیل فرم های کاغذی از 

خدمات بانک استفاده نمایند.
خزاعی افزود: جدیدترین خدمت بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در راستای سهولت کار مشتریان افتتاح سامانه احراز 
هویت سجام از طریق همراه بانک )مهر ایران( بانک قرض 
الحسنه مهر ایران می باشد که با توجه به ازدحام صف های 
 دفاتر پیشخوان بهترین کمک به مردم در این راستا می باشد.

وی تاکید کرد: مهمترین سرمایه های بانک مشتریان آن 
هستند لذا می بایست بهترین و باکیفیت ترین خدمات را در 

در اختیار مشتریان قرار داد.
حجت الاسلام مرتضایی نیا امام جمعه زیرکوه ضمن ابراز 
 خشنودی از افتتاح شعبه بانک قرض الحسنه در شهر حاجی آباد 
بیان کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران با گسترش فرهنگ 
قرض الحسنه می تواند نقش مهمی در احیای سنت قرض 
الحسنه ایفا نماید تا قشر کم برخوردار نیز بتوانند از بهترین 
 خدمات بانکی با کارمزد صفر تا 4 درصد استفاده نماید.
بانک  از عملکرد  عربشاهی فرماندار زیرکوه ضمن تقدیر 
بانکداری  ایران در استان در راستای  الحسنه مهر  قرض 
اسلامی بیان نمود: بانک قرض الحسنه مهر ایران می تواند با 
استفاده از ظرفیت بالای اقتصادی شهرستان کمک شایانی 
در محقق نمودن شعار سال  ۹۹ که در سال جاری از سوی 
مقام معظم رهبری به عنوان جهش تولید نامگذاری شده 

است، نماید.

افتتاح یازدهمین شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران خراسان جنوبی 


